
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále Občanský zákoník)

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace I. etapa (splašková stoka
přeložka vodovodu v ul. Obřanská, hydrovrty HRV 1 až 4)

Smluvní strany
Objednatel
Statutární město Brno
Sídlo Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
IČ 44992785
DIČ CZ44992785
Konečný příjemce MČ Brno Maloměřice a Obřany
Sídlo Selská 66, 614 00 Brno
Bankovní spojení
věcechPsmfuvnfchStk°U ^ Bm° Ma,oměřice a 0břany Paní Ing. Klárou Liptákovou ve

nát0r B°ZP " GEOTEST’ as- Brno “

a

Zhotovitel
Ekostavby Brno, a.s.
sídlo U Svitavy 2, 618 00 Brno

46 97 46 87
CZ46 97 46 87

IČ
DIČ
Bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Brno - venkov
Zastoupený ve věcech smluvních Ing. Jih Pavlíček, předseda představenstva

Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva
a

(dále jen zhotovitel)

smlouvy Vní ^ SOuhlaSným br°jevem v le dohodly na následujícím obsahu

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v realizaci Brno
Babická, splašková stoka I. etapa (obsahuje splaškovou stoku mezi šachtami Š1 až Š5'
HRví ažVHRV4)dU V M °břanSká’ hydrovrty Pro dočasné snížení hladiny spodní vody

Stránka 1 z 15



snortfikace stavebních prací jsou v rozsahu dle realizačníZákladní parametry a __
projektové dokumentace (dále jen RPD) firmou SWECO Hydroprojekt, a.s. - 
Tomášem Pleským, autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství.

Ing.

1 2 Zhotoviteli budou při předání a převzetí staveniště předány kopie rozhodnutí 
vydaného ve spojeném územním a stavebním řízení, 1 paré projektové dokumentace.

I.3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v souladu s 
požadavky výběrového řízení, s jehož požadavky, dané PD, zadávací dokumentaci a 
zadávacími podmínkami, se v plném rozsahu seznámil, před podáním nabídky si 
veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti vyjasnil a s podmínkami zadaní, 
zadávací dokumentace a projektové dokumentace souhlasil a respektoval.

I.4. Stavba je členěna na jednotlivé stavební objekty takto: 
Brno, Babická - výstavba splaškové stoky I. etapa 

SO01 - splašková stoka
SO 02 - kanalizační přípojky (není předmětem této PD) 

SO 03 přeložka vodovodu v ul. Obřanská

Hydrovrty HRV1 až HRV4

I.5. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a 

činnosti:
zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení díla,
- zajištění provedení všech nutných zkoušek a revizí dle CSN (připadne jiných 

norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolu ),
- zajištění atestů , certifikátů a dokladů o požadovaných vlastnostech a jejich 

předání osobě vykonávající TDI u těch prvků , které budou pevně, resp. skryty ,
zabudovány a to ještě před jejich montáží, o aom

- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestu, revizi apod. podle CSN 
stavebního povolení, požadavků dotčených orgánů státní správy a dalších 
platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosazeni 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na přípojky energii - po
dohodě s objednatelem, „ 4 „

- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skladku vcetne poplatku za 
uskladnění v souladu se zákonem o odpadech . 185/2001 Sb. - místo uloženi 
vybouraných hmot bude určeno po dohodě s objednatelem, uvedení všech 

povrch dotčených stavbou do původního stavu.

díla

II.
Čas a místo plnění

I11 Termín zahájení prací je: přípravné práce do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
(okamžik zveřejnění v registru smluv), zahájení výkopových prací nejdříve vsak po 

vyřízení rozhodnutí o ZUK, případně uzavírce.

11.2. Termín dokončení prací je: do 6 měsíců od zahájení prací.

11.3. Místem plnění je ulice Obřanská a částečně prostor tramvajové smyčky při ul. 

Babická.

Stránka 2 z 15



11.4. Práce budou probíhat dle časového harmonogramu, který byl součástí požadavků 
v zadávacím řízení. Aktualizace časového plánu podléhá projednání a schválení 
objednatelem společně se smlouvou. V případě jakéhokoliv zpoždění prací proti 
časovému harmonogramu zahájí zhotovitel neprodlen jednání s objednatelem.

11.5. Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu vyšší moci, za kterou smluvní strany 
uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které 
nebylo možno odvrátit ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, 
které lze na zhotoviteli spravedlivě požadovat, zavazují se strany uzavřít dodatek 
smlouvy a upravit tak tento vztah přiměřeně konkrétním okolnostem vyšší moci tak, aby 
bylo dosazeno účelu předmětné smlouvy.

11.6. Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu schvalovacího procesu víceprací a méně 
prací, resp. nových prací, zavazují se obě strany prodloužit termín ukončení prací 
přiměřeně a to o počet dní od doby přerušení prací a zahájení řízení o schvalování 
navrhovaných víceprací změny nebo rozšíření díla - dodatku k této smlouvy o dílo - 
do data schválení v RMČ (v případě nutnosti rozšíření financování do data schválení v 
nejbližším ZMČ).

III.
Cena díla

III. 1. Cena za dílo v Kje sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpis a byla sestavena dle soupisů prací:

Cena bez DPH (Kč) 3 945 748,-
21 % DPH (Kč) 828 607,-
Cena celkem v . DPH (Kč ) 4 774 355,-

111.2. Cena za dílo, která je podrobně specifikována rozpočtem, je dohodnuta jako cena 
nejvýše přípustná. Cenu za díío je možno překročit jen za těchto podmínek:

• pokud dojde ke změnám, doplnění nebo rozšíření předmětu díla proti schválené 
projektové dokumentaci z důvodu okolností, které nebylo možno při zpracování 
projektové dokumentace předvídat a to do max. výše 50 % z ceny bez DPH dle 
čl. ÍII.1. (dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění). 
Navýšení ceny podléhá předchozímu schválení RMČ a musí být schváleno v 
RMČ , v případě potřeby navýšení finančních prostředků musí být schváleno 

také v ZMČ,
• pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH,
• pokud v průběhu díla dojde ke změnám legislativních i technických předpisů, 

norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

111.3. Zhotovitel potvrzuje, že dohodnutá cena zahrnuje veškeré práce a dodávky 
nezbytné pro kvalitní provedení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 
provedením a dokončením díla (nap . náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení za 
řízení staveniště, náklady související s kompletací díla, dopravu, montáž, požadované 
zkoušky, vyhotovení doklad apod.), zisk zhotovitele, daň z přidané hodnoty, rizika 
spojená např. s inflací, pojištění, autorská práva, očekávaný vývoj cen k datu předání 
díla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu díla.

Stránka 3 z 15



111.4. Veškeré návrhy na vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené 
projektové dokumentaci, včetně jejího nacenění, musí zhotovitel projednat s oběma 
technickými zástupci objednatele a projektantem ve lhůtě max. 10 dní. Ti ji prověří a 
poté předloží do RMČ ke schválení. Návrh bude projednán postupem dle právní úpravy 
zadávání veřejných zakázek dle zákona 134/2016 Sb. Teprve po uzavření dodatku 
smlouvy o dílo, má zhotovitel právo na jejich úhradu. Zhotovitel nesmí ze své vůle 

vícepráce provést.

111.5. Rozsah prací je doloženo přílohou vyplněnými soupisy prací, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy o dílo.

111.6. Veškeré návrhy na méněpráce proti schválené projektové dokumentaci včetně 
jejich ocenění, musí zhotovitel projednat s technickými zástupci objednatele a 
projektantem max. ve lhůtě 10 dní. Ti je prověří a výsledek bude zapsán do stavebního 
deníku. Bez předchozího souhlasu technických zástupců objednatele a projektanta, 
nesmí zhotovitel méněpráce ze své vůle provést. Poté technický zástupce 
objednatele zajistí schválení méněprací v RMČ.

111.7. Veškeré návrhy proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění, 
které nemají vliv na původní cenu, musí zhotovitel předem projednat s technickým 
zástupcem objednatele a projektantem ve lhůtě max. 10 dní. Ti ji prověří a výsledek 
bude zapsán do stavebního deníku. Zhotovitel nesmí ze své vůle provést změny 
použitých materiálů a výrobků navržených projektovou dokumentací (zejména 
pokud jde o dodržení předepsané požární odolnosti apod.).

Ill.8.0bjednatel si vyhrazuje právo požadovat úpravu ceny díla z důvodu zúžení 
předmětu prací (méněpráce) s ohledem na finanční možnosti.

III.9. Dodatek ke smlouvě o dílo bude sepsán po předání a převzetí díla na základě 
dílčích v RMČ odsouhlasených méněprací, resp. víceprací nebo nových prací.

IV.
Předání a převzetí staveniště, povinnosti objednatele

IV. 1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště a ten je převezme. Zápis o předání 
staveniště bude učiněn do stavebního deníku (přesné datum předání a převzetí 
staveniště bude určeno po podpisu smlouvy o dílo).

IV.2. Předávacím protokolem dochází k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel 
provede na vlastní náklady zabezpečení zařízení staveniště dle platné legislativy.

IV.3. V průběhu realizace díla budou prováděny kontrolní dny, jejichž průběh bude 
zaznamenáván do stavebního deníku. Kontrolních dny budou sjednávány 1x týdně 

v pravidelných termínech.

IV. 4. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na základě protokolu 
podepsaného zhotovitelem a objednatelem, jehož součástí bude PD s vyznačenými 
změnami vzniklými v průběhu realizace stavby včetně všech podklad potřebných pro 
zkušební provoz, následně kolaudační souhlas mimo výjimek popsaných v I. i. a to za 
účasti pracovníka objednatele a osoby určené k výkonu TDI.

IV.6. Práce budou probíhat dle časového harmonogramu, který bude aktualizován dále 
vždy v měsíčních intervalech, až do předání díla. Aktualizace časového plánu podléhá

Stránka 4 z 15



projednání a schválení objednatelem. V případě jakéhokoliv zpoždění prací proti 
časovému harmonogramu zahájí zhotovitel neprodlen jednání s objednatelem.

IV.7. Protokol o předání a převzetí staveniště a o předání a převzetí díla bude datován 
a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran včetně osoby vykonávající TDI. 
Pokud objednatel, resp. osoba vykonávající funkci TDI, převezme dílo s výhradou, že 
obsahuje drobné vady a nedodělky nebránící užívání, uvede jejich výčet a sjedná se 
zhotovitelem termín pro jejich odstranění. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele 
vést stavební deník v souladu s právními předpisy.

V.
Fakturační podmínky

V. 1. Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace bude probíhat vždy za kalendářní měsíc 
na základ oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Za zadavatele se 
na odsouhlasení soupisu bude podílet jeho technický dozor investora, který bude 
provádět i přeměřování vykazovaných výměr.

V.2. Fakturace bude probíhat za kalendářní měsíc na základ technickými zástupci 
objednatele odsouhlaseným soupisem provedených prací, který předloží do 5 dnů od 
posledního dne za měsíc, za který bude probíhat fakturace. Faktura - daňový doklad 
musí být doložena objednateli do 12. dne v následujícím měsíci (přenesená daňová 
povinnost).

V.3. Splatnost faktur-daňových doklad je 15 dnů ode dne vystavení dokladu. Faktury- 
daňové doklady budou předávány osobně a to ve 2 vyhotoveních.

V.4. Povinnost objednatele fakturu uhradit je špiněna odepsáním finančních prostředků 
z jeho bankovního účtu.

V.5. Jakékoliv vícepráce nebo vzniklé dodatečné náklady, budou-li schváleny, budou 
fakturovány samostatným daňovým dokladem po podpisu dodatku ke smlouvě o dílo.

V.6. Faktura-daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti dle smlouvy o dílo a 
příslušných právních předpis . V případě chyb, si objednatel vyhrazuje právo doklad 
vrátit zhotoviteli, který musí vystavit opravený doklad včetně nové lhůty splatnosti. V 
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením faktury. Součástí každé 
faktury-daňového dokladu bude soupis provedených prací odsouhlasený oběma 
technickými zástupci objednatele.

V.7. V případ , že prokazatelně z důvodu na straně banky objednatele dojde k prodlení 
s placením faktury, není pro tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

V.8. V souvislosti s režimem přenesení daňové povinnosti (zákon . 235/2004 Sb. v 
platném znění) zhotovitel bude uvádět kód CZ-CPA .

V.9. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení 
předání vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech, zejména škodu 
spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatelem z důvodu pozdního 
dodání daňového dokladu zhotovitelem.

V.10. Pokud se po dobu účinnosti smlouvy z tohoto zadávacího řízení, vybraný účastník 
(ve smyslu zhotovitele) stane nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu ust. § 109 odst. 3 
zákona o DPH, zadavatel (ve smyslu objednatele) uhradí DPH za zdanitelné plnění

Stránka 5 z 15



přímo správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení 
příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

V.11. Z fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. 
Placení zbývajících max. 10% fakturované části (zádržné) je Objednatel oprávněn 
pozastavit. Překročí-li Zhotovitel fakturací již hodnotu 90% ze sjednané ceny, je 
Objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla 
v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývající část faktury přesahující 
hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce 

ani úrok z prodlení.

V.12. Objednatel zajistí prostřednictvím Technického dozoru investora kontrolu 
správnosti každého soupisu provedených prací a dodávek a zjišťovacího protokolu do 
pěti dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených 
stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady,^ vrátí je zpět 
neprodleně po provedení kontroly potvrzené Zhotoviteli. V opačném případě soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí 
neprodlen k přepracování Zhotoviteli. Ten je povinen předložit do pěti pracovních dnů 
opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol Objednateli. 
Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, 
druhu provedených stavebních prací dodávek a služeb, je Zhotovitel oprávněn 
fakturovat v příslušném fakturačním období pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých 
nedošlo k rozporu. Schválený soupis provedených prací, podepsaný Technickým 
dozorem investora je součástí faktury. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

V. 13. Zádržné - částka rovnající se max. 10 % z celkové sjednané ceny bez DPHslouží 
jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po úspěšném 

protokolárním předání a převzetí díla.

V. 14. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady i nedodělky, bude 

zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich.

V.15. Konečná faktura bude mj. obsahovat také tyto náležitosti:

- výslovný název Konečná faktura
- celkovou sjednanou cenu,
-soupis všech uhrazených faktur,
- částku zbývající k úhrad .

VI,

Bankovní záruky za řádné provedení díla

VI. 1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli nejpozději do 21 dnů po podpisu smlouvy 
o dílo, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště doklad o poskytnutí 
bankovní záruky za řádné provedení díla ve výši 5% z ceny díla bez DPH, platné po 
celou dobu provádění stavby. Bankovní záruka za řádné provedení díla kryje finanční 
nároky Objednatele za Zhotovitelem (zákonné i smluvní sankce, náhradu škody apod.), 
vzniklé Objednateli z důvodu porušení povinností Zhotovitele týkajících se řádného 
provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě , které Zhotovitel nesplnil ani po 
předchozí výzvě Objednatele. Doba provádění stavby začíná dnem předání a převzetí 
staveniště a končí dnem předání a převzetí díla.

Stránka 6 z 15



VI.2. Objednatel pozbývá nárok na uplatnění bankovní záruky za řádné provedení díla 
dnem úspěšného předání a převzetí díla, V případě dílčího plnění Zhotovitele v i 
Objednateli, je-li předáváno dílo po částech, snižuje se i hodnota bankovní záruky s 
ohledem na objem již předané části díla.

VI.3. Pro případ nesplnění tohoto závazku Zhotovitele a nepředložení Objednateli ve 
sjednané Ihůtě bankovní záruky sjednávají smluvní strany smluvní pokutu výši 300 
000,- Kč, splatnou do 15 dnů po marném uplynutí lhůty dle I. VI.1.

VI.4. Bankovní záruka na zajištění plnění odpovědnosti:

Zhotovitel je povinen předat Objednateli nejpozději do doby splatnosti konečné faktury 
doklad o poskytnutí bankovní záruky na zajištění plnění odpovědnosti za vady ve výši 
5% z ceny díla bez DPH na dobu záruky na zhotovené dílo. Bankovní záruka musí mít 
platnost 30 dnů po uplynutí záruční doby. Po uplynutí této doby bude Objednatelem 
uvolněna.

VI.5. Pro případ nesplnění tohoto závazku Zhotovitele a nepředložení Objednateli ve 
sjednané lhůt bankovní záruky sjednávají smluvní strany smluvní pokutu výši 300 000,- 
Kč , splatnou do 15 dnů po marném uplynutí lhůty dle VI.4.

VI.6.Bankovní záruka bude Objednateli sloužit k čerpání finančních prostředků během 
záruční doby, pokud Zhotovitel nesplní povinnost vyplývající ze Smlouvy.

Vil.7. Náklady na pořízení a vedení bankovní záruky nese zhotovitel.

Vil.
Předání a převzetí díla

VI 1.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním 
objednateli. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla připravit potřebné 
dokumenty, zejména certifikáty o požární odolnosti, prohlášení o shodě , doklady o 
montáži a funkčnosti protipožárních opatření, PD s vyznačenými změnami oproti PD 
ověřené ve stavebním řízení, revizní zprávy a další doklady, které bude objednatel 
vyžadovat formou písemného soupisu. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele 
nejméně 5 pracovních dní předem.

Vli.2. Po ukončení prací zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních 
dnů od předání díla objednateli, staveniště vyklidí a uvede do původního stavu, v jakém 
jej převzal. O předání staveniště bude sepsán záznam do stavebního deníku.

VII.3. Pokud zhotovitel nepředloží všechny požadované podklady a náležitosti při 
předání díla (předávací protokol), nebude dílo převzato a zhotoviteli nevzniká právo 
konečné fakturace daného díla.

VII.4. Jestliže objednatel převezme dílo i přes zjištěné vady nebránící provozu a 
neprovedená plnění, je zhotovitel povinen tyto odstranit nebo zajistit odstranění 
zjištěných nedostatků v termínech dohodnutých v předávacím protokolu. O odstranění 
všech zjištěných nedostatků v termínech dohodnutých v předávacím protokolu. O 
odstranění všech závad a nedodělků díla sepíší obě strany Zápis o odstranění závad 
a nedodělků do stavebního deníku.

Vlil.
Záruční doba

Stránka 7 z 15



VIIÍ.1. Na provedené práce (včetně veškerých dodávek a montážních prací, není-li 
řečeno jinak) poskytuje zhotovitel komplexní záruku v délce 84 měsíců ode dne 

předání díla objednateli.

Vlil.2. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude 
mít vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, technickou zprávou, právními 
předpisy, technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání 
díla k účelům uvedeným v zadávací dokumentaci a provádění běžné údržby díla. 
Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší 
mocí atd. Zhotovitel se zavazuje, že objednatelem zjištěné reklamované vady díla, za 
něž odpovídá, bez zbytečného odkladu bezplatně odstraní a to ve lhůtě max. 30 dnů .

VIII.3. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě max. 30 dnů 
(pokud tomu nebudou bránit dodací lhůty např. výrobce), je objednatel oprávněn zajistit 
si odstranění vady a k úhradě nákladů na toto odstranění použít prostředky z příslušné 

bankovní záruky.

VIII.4. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a 
objednatelem předávacím protokolem, resp. zápisem o předání dokončeného díla do 

stavebního deníku.

Vlil.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla uplatněné v záruční lhůtě má 
objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu bezodkladně 
odstranit. Případnou reklamaci vady uplatní objednatel po jejím zjištění písemnou 

formou u zhotovitele.

IX.
Smluvní pokuty

IX. 1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla (bez předchozího projednání) v 
dohodnutém termínu vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
díla bez DPH stanovené touto smlouvou o dílo (bez dodatků) a to za každý den 
prodlení. Pro případ opožděné úhrady faktury objednatelem má zhotovitel právo 
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH stanovené touto 
smlouvou o dílo (bez dodatků) za každý den prodlení.

IX.2. Jestliže zhotovitel neodstraní případné vady díla v určeném termínu, může být 
objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta 0,1 % z ceny díla bez DPH 
stanovené touto smlouvou o dílo (bez dodatků ) za každý započatý den prodlení a 
objednatel je oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

IX..3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. 
Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé stran v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

IX,4.Smiuvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného 

vyúčtování (faktury).

IX.5. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu dle čl. Vlil k odstraňování 
reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
2.000,- K za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve 
sjednaném termínu a za každý den prodlení.

Stránka 8 z 15



IX.6. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- K za každou reklamovanou vadu 
u níž je v prodlení a za každý den prodlení. ’

IX.7.0známil-li Objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému 
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě 
smluvní strany smluvní pokuty dle bodu ÍX.5. a IX.6. v dvojnásobné výši.

IX.S. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve 
lhůtě do patnácti dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 1.000,- K za každý i započatý den prodlení.

X.

Odpovědnost za vady a škody na majetku objednatele a třetích osob

X.1. Zhotovitel vypracuje dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel 
odpovídá za to, že dílo bude vyhotoveno v souladu s podmínkami této smlouvy, dodatky 
k této smlouvě a obecně platnými předpisy a bude respektovat rozhodnutí i vyjádření 
majitele objektů, se kterými ho objednatel seznámí. Zhotovitel je povinen před 
podpisem smlouvy o dílo řádně a s nejlepší péčí zkontrolovat veškeré informace týkající 
se provedení díla, podrobně se seznámit s místními podmínkami na staveništi, vyžádat 
si vyjasnění případných nejasností a zjistit veškeré podrobnosti týkající se povahy a 
proveditelnosti díla a zkontrolovat, že předané doklady jsou úplné pro řádné provedení 
díla.

X.2. Způsobí-li zhotovitel objednateli škodu na jeho za zařízení i majetku během plnění 
díla, pak tuto škodu nahradí.

X.3. Způsobí-li zhotovitel, a úmyslně nebo z nedbalosti škodu na majetku i zdraví osob 
objednatele, nebo třetí osoby, je povinen o tom neprodlen informovat objednatele s tím, 
že ručí za prokázanou škodu neomezeně. Zhotovitel se zavazuje, že se pojistí v rámci 
takové odpovědnosti a zajistí veškerá potřebná školení svých zaměstnanců a 
pracovník podle příslušných platných norem a nařízení.

X.4. Zhotovitel bude mít po dobu platnosti uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám, 
ztrátám nebo poškozením, jež by mohla vzniknout na jakémkoliv majetku nebo 
jakékoliv osob z příčiny vyplývající z plnění díla zhotovitele dle této smlouvy, a to 
takovým způsobem, aby bylo pojištěním dostatečně pokryto riziko během provádění 
prací a rovněž během záruční doby. Smlouva bude krýt škody do výše nejméně 1 mil. 
Kč. Objednatel je oprávněn podmínit zahájení prací doložením platné uvedené pojistné 
smlouvy splňující zde uvedené náležitosti.

X.5. V případě, že zhotovitel použije v souladu s touto smlouvou pro výkon své činnosti 
jinou osobu a uvedená osoba poruší závazek ze smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako 
kdyby závazek porušil sám. ’

X.6. Nebezpečí škody na díle ve smyslu § 2624 a násl. občanského zákoníku nese od 
počátku zhotovitel a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi zhotovitelem 
a objednatelem. Toto ustanovení nemá vliv na dohodnutou záruční dobu a dohodnuté 
právo objednatele na reklamaci díla.

Stránka 9 z 15



XI.
Práva a povinnosti zhotovitele

Xi.1. Zhotovitel je povinen řádně provést dílo na svoje náklady, na své nebezpečí a ve 
sjednané době. Při provádění díla bude dodržovat platné bezpečnostní a technické 
předpisy, předpisy pro ochranu ŽP, zajistí plnění povinností plynoucích ze zákona o 
odpadech a provádějících předpisů a bude dodržovat ostatní obecně závazné předpisy.

XI.2. Zhotovitel je povinen zajistit sí přístup k právním a jiným požadavkům z oblasti 
ochrany ŽP a BOZP, které se na něj vztahují a tyto sdělovat svým zaměstnancům.

XI.3.Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele, resp. osobu pověřenou 
výkonem koordinátora BOZP, o identifikace nebezpečí a hodnocení rizik souvisejících 
se zakázkou objednatele, a dále je povinen informovat o přijatých opatřeních.

XI.4. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádění díla budou používány pouze 
takové přístroje, zařízení a materiály, jež budou vhodné pro provedení díla, a která jsou 
v perfektním stavu. Nevhodné přístroje, zařízení a materiály z hlediska možnosti vzniku 
škody p i provádění díla, nebo mají-li negativní dopad na životní prostředí i není-li 
zajištění na bezpečnost a ochrana osob, budou na základ žádosti objednatele 
vyměněny za přístroje, za řízení a materiály vhodné ihned, bez toho, aby tím vznikaly 
vedlejší náklady objednateli. K tomu zhotovitel zaváže i své subdodavatele 

odpovídajícím závazkem.

XI.5. Zhotovitel si zajistí přístup k předmětu plnění.

XI.6. Zhotovitel je povinen při realizaci díla zdržet se všeho, čím by nad míru 
přiměřenou poměrům obtěžoval vlastníka, popřípadě uživatele nemovitosti nebo jinak 

ohrožoval výkon jejich práv.

XI.7. Zhotovitel se zavazuje, že po dokončení prací uvede prostoiy dotčené 
prováděním prací bezodkladně na vlastní náklad do p vodního, resp. náležitého, stavu 
a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu nebo užití.

X!.8.Zjistí-li zhotovitel p i provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být 
provedena rekonstrukce, nebo místa, kde má být rekonstrukce prováděna, a tyto 
překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to 
oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout změnu díla.

XI .9. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, který musí být umístěn na staveništi a 
musí být přístupný po celou dobu pracovní doby oprávněným osobám objednatele.

XI.10. Zápisy do stavebního deníku budou prováděny v originále a 2 kopiích. Originál 
stavebního deníku bude zhotovitelem předán po úplném dokončení díla v rámci předání 
podklad k protokolu o předání a převzetí díla.

Xl.11. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat veškeré skutečnosti 
rozhodné pro provádění díla, zejména pak:

- stav staveniště, počasí, počet pracovníků, nasazení strojů a dopravních
prostředků ,

- časový postup prací,
- kontrolu jakosti provedených prací,
- opatření učiněná v souladu s předpisy BOZP,

Stránka 10 z 15



- opatření učiněná v souladu s předpisy v oblasti PO, ŽP,
- události, resp. překážky, mající vliv na provádění stavby.

XI.12. V případech neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam 
pro další postup prací, je zhotovitel povinen pořídit i příslušnou fotodokumentaci, která 
se stane součástí stavebního deníku.

Xí.13. Věci, které jsou potřebné k provedení díla a které neobstarává objednatel, je 
povinen si opatřit zhotovitel, který je na tyto věci v postavení prodávajícího.

XI. 14. Vznikne-li objednateli v souvislosti s porušením povinností zhotovitele 
uvedených v tomto článku povinnost hradit pokuty i jiné sankce, je zhotovitel povinen 
je objednateli uhradit.

XI.15. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnosti související s realizací 
díla. Zhotovitel je v dob platnosti této smlouvy povinen vlastnit platné doklady o 
způsobilosti ke splnění svých závazků -ŽL, autorizační osvědčení i jiná oprávnění.

XI.16. Zhotovitel bude práce provádět částečně za plného provozu objektů Hamry 12 
a Obřanská 7 a to v době mimo prázdniny a pracovní doba zhotovitele bude smluvena 
zápisem do stavebního deníku a to min. 7-17 hod. Práce budou probíhat i v době dnů 
pracovního klidu (víkendy, státní svátky apod.)

XI.17. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele a osobu pověřenou výkonem 
TDI a koordinátora BOZP k prověrce prací a zařízení, které budou zakryty nebo se 
stanou nepřístupnými. Výzva bude učiněna ve stavebním deníku minimálně 5 
pracovních dní předem. Kontrola bude provedena za přítomnosti technických zástupců 
objednatele a projektanta. V případě, že zhotovitel tuto povinnost nesplní, je povinen 
umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nese s tím náklady spojené. 
Nedostaví-li se objednatel, resp. jeho technický zástupce, k prověrce prací, je zhotovitel 
oprávněn práce nebo zařízení zakrýt. Zhotovitel nemůže konstrukce zakrýt dříve, než 
se objednatel prokazatelně seznámí s aktuálním stavebního deníku v době před 
zakrytím nebo znepřístupněním.

XI.18. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobením při výkonu finanční kontroly ve 
smyslu § 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

XI. 19. Zhotoviteli bude do předaného paré PD zakreslovat změny provedené a 
odsouhlasené. Toto paré bude po dokončení stavby sloužit jako podklad pro 
zpracování PD skutečného provedení.

XI,20. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích 
dodatků , originály účetních doklad a dalších doklad vztahujících se k realizaci 
předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do 31. 
12. 2028. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projekt provést kontrolu doklad souvisejících s plněním této smlouvy.

XI.21. Zhotovitel může oprávněně provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně 
nutnou dobu přerušit, např. technologická přestávka.

Stránka 11 z 15



XI .22. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých 
bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární 
ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými 
předpisy.

XI.23 Zhotovitel se zavazuje, že objednateli předloží plán BOZP.

XI.24.Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této 
smlouvy trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na 
staveništi. Oprávněná osoba zhotovitele na pozici hlavního stavbyvedoucího bude 
uvedena ve stavebním deníku.

XII.
Práva a povinnosti objednatele

XII.1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedené dílo uvedenou v čí. III. 
Objednatel je povinen převzít dílo provedené v souladu s touto smlouvou.

XII.2, Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k plnění povinností nezbytnou 

součinnost.

XII.3. Objednatel nenese odpovědnost za žádné škody, nehody, zranění pracovníků, 
které byly zaviněny osobami v pracovním vztahu k zhotoviteli a jeho poddodavatelům.

XII.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a informovat se o postupu 
prací. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem smlouvy, je objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním 
a dílo prováděl řádným způsobem.

XII.5. Objednatel je oprávněn během provádění díla přikázat zhotoviteli písemně nebo 

ústně:
• odstranění jakéhokoliv zařízení, materiálu, stroje, prostředku i personálu ze 
staveniště, jestliže objednatel prokáže, že nejsou vhodné pro zamýšlený účel, 
mají-li významný negativní vliv na životní prostředí nebo není-li zajištěna 
bezpečnost a ochrana osob,
• a jejich nahrazení řádným a vhodným zařízením, materiálem, strojem, 
prostředkem i personálem,
• odstranění a správné provedení jakékoliv práce v rámci provádění díla, které se 
ukáže být vadným nebo neodpovídá smlouvě ,
• pozastavení prací nebo jakýchkoliv částí prací na nezbytnou dobu způsobem, 
jež objednatel bude považovat za nutný, během takového pozastavení prací 
zhotovitel řádně dílo zajistí a zabezpečí.

XII.6. Objednatel si vyhrazuje právo neprodloužit termín na dokončení prací o dobu, o 
jakou došlo k zastavení prací dle čl. II.

XII.7. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.

Stránka 12 z 15



XIII.
TDI, koordinátor BOZP

XliU.Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDI při operativních kontrolách stavby, TDI 
bude zastupovat Objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo 
náprav vad v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy až do doby podpisu

předávacího protokolu poslední části díla. Objednatelovy pokyny budou Zhotoviteli 
předávány prostřednictvím TDI. Stejné povinnosti Zhotovitele platí i pro výkon 
autorského dozoru projektanta.

XIII,2,Technický dozor u téže stavby nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním 
propojená. Pokud by takováto situace nastala, považují to obě strany za důvod pro 
odstoupení od smlouvy.

Xlil.3. Osoba pověřená k výkonu funkce TDI, bude současně vykonávat funkci 
koordinátora BOZP a zhotovitel je povinen poskytovat součinnost.

XIV.
Změny smlouvy a odstoupení od smlouvy

X1V.1. V případě neplnění smluvních podmínek ze strany objednatele má zhotovitel 
právo od smlouvy odstoupit. V takovém případ má právo na uhrazení škod, které mu 
prokazatelně vzniknou.

XIV.2. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy zejména v případě, že platební 
nekázeň objednatele je delší než 1 měsíc.

XIV.3. V případě neplnění smluvních podmínek ze strany zhotovitele má objednatel 
právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě má právo na uhrazení škod, které mu 
prokazatelně vzniknou.
Jedná se zejména o:

• nesplnění termínu díla dokončení delší než 30 dní,
• nesplnění kvalitativních ukazatelů předepsaných příslušnými právními 

předpisy, normami, zadávací a projektovou dokumentací,
• provádění prací v rozporu s předpisy, zadávací dokumentací, informacemi a 

doklady uvedenými v nabídce a pracemi neschválenými objednatelem.

XIV.4. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl v 
nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly by 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Zhotovitel nemá nárok v tomto případě 
jakoukoliv náhradu škody.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky, 
oboustranně potvrzenými statutárními orgány. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu smlouvy nepovažují.

XIV.6. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy 
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

XIV.7. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ustanovení 
občanského zákoníku nebo ujednání z této smlouvy vyplývající, je povinna svoje

na

XIV.5.

Stránka 13 z 15



odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému datu od 
smlouvy odstupuje, V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto ustanovení, zákona nebo bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze od smlouvy odstoupit.

XIV.8. Objednatel může odstoupit od této smlouvy a navazujících dodatků, pokud 
zhotovitel provádí dílo v hrubém rozporu s touto smlouvou nebo neprodleně neodstraní 
takto vzniklé vady nebo jeho činností vznikne objednateli škoda velkého rozsahu.

XIV.9. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, bude provedeno vyúčtování a zhotoviteli 
uhrazeny účelně vynaložené náklady na rozpracované dílo do 30 dnů. Stejným 
způsobem bude provedeno vypořádání, stane-li se plnění ze smlouvy nemožné.

XIV.10. Není-li v oznámení o odstoupení uveden termín, ke kterému se smlouva ruší, 
má se za to, že smlouva se ruší od samého začátku.

XIV.11. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv ze smluvních stran, pokud lze 
prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní 
účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní stran .

XIV. 12. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy po jejím podpisu 
v případě, že poskytovatel transferu {Statutární město Brno zast. MMB-odborem 
investic) nepošle na účet objednatele částku ze schváleného transferu určenou pro 
úhradu této stavby a to ještě před jejím zahájením. V tomto případě nemá zhotovitel 
právo na náhradu škodu (k zahájení plnění předmětu této smlouvy ještě nedošlo).

XV.
Závěrečná ustanovení

XV. 1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

XV.2. Smlouva nabude účinnosti dnem zveřejnění ve veřejném registru smluv, 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., což zajistí v zákonné lhůtě objednatel.

XV.3. Bude-li naplněn článek XtV.12, pak pozbude smlouva platnosti a pohlíží se na 
ni, jakoby nikdy uzavřena nebyla. Zhotoviteli v tomto případě nevznikne vůči objednateli 
žádný nárok na náhradu škody nebo ušlého zisku vyplývající z jeho účasti v zadávacím
v/ /

řízem.

XV.4. Zhotovitel se zavazuje, že v tomto případě nebude vůči objednateli uplatňovat 
žádný nárok na náhradu škody nebo ušlého zisku vyplývající z jeho účasti v zadávacím 
řízení a prohlašuje, že s tímto vědomím tuto smlouvu podepisuje.

XV.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

XV.6. Smlouva o dílo je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž 2 obdrží objednatel a 
2 zhotovitel.

XV.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné 

vůle, což stvrzují svými podpisy.

Stránka 14 z 15



XV.8. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

XV.9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost poskytovat informace
(včetně zveřejnění celé smlouvy o dílo a jejich dodatků ) podle zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje za porušení obchodního
tajemství.

XV. 10. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na
smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku,
mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

XV.11. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným
v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá
druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, cen a dob plnění. Pokud
nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit
od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XV. 12. Tato smlouva byla schválena na 124. RMČ konané dne 17.10.2018, bod 4

Ing. Klára Liptáková
Starostka MČ Brno Maloměřice a Obřany přpdseda představenstva
Za objednatele

Ing/Jiří Pavlíček

Ekostavby Brno, a.s.
Za zhotovitele

místopředseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

Nedílné přílohy SOD:

- oceněný soupis prací

- harmonogram stavby platný ke dni podpisu smlouvy

Stránka 15 z 15





REKAPITULACE STAVBY
HDP_Brno-217110

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Datum:Místo: 22.10.2018

IČ:Zadavatel:

Statutární město Brno DIČ:

!Č:Uchazeč:
Ekostavby Brno, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s., divize Morava

Poznámka:

40874687
CZ46974687DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 3 847 748,05

Sazba daně
21,OOS
15,00*

Základ daně
3 847 748,05

Výfe daně
808 027,09DPH základní

snížená 0,00 0,00

CZKCena s DPH 4 655 775,14v

LýdieZá)edová
místopředseda představenstva

Ekostavby Brno, a.s.

'jM.(ů\í\ Pavlíček
přeptseda predstavenst'
/Ekostavby Brno, a.s/

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HDP_BrnO'217t10

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizaceStavba:

22.10.2018Místo: Datum:

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s., divStatutární město Brno 
Ekostavby Brno, a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Objekt, Soupis prariKód Typ

3 847 748,05 4 655 775,14Náklady stavby celkem

3 847 748,05

3 424 545,42 
2 768 945,27
655 600,15

4 655 775,14
4 143 699,96 
3 350 423,78
793 276,18

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace
SO01 Špalíkové stoka 

SO 01.1 Splašková stoka - etapa 1 
SO 01.2 Spalšková kanalizace - etapal, 
vyspravení povrchů

SO 03 Přeložka vodovodu v ulici Obřanská 
Ostatní a vedlejší náklady

STA01

Soupis
Soupis

Soupis

001
0001

0002

282 175,18 
229 900,00

233 202,63 
190 000,00

Soupis

Soupis

002

003

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Objekt:
01 - Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Soupis:
001 • SO 01 Spatšková stoka 

Úroveň 3:

0001 - SO 01.1 Splašková stoka - etapa 1

Ekostavby Bmo, a.s.
CC-CZ:
Datum; 22.10.Z018

KSO:
Místo:

IČ:Zadavatel:
Statutární místo Brno DIČ:

IČ:Uchazeč: 46974687
CZ46974687DIČ:Ekostavby Brno, a.s.

IČ:Projektant:
Sweco Hydroprojekt a.s., divize Morava 

Poznámka:

DIČ:

2 768 945,27Cena bez DPH

Základ daně 
Z 768 945,27

Sazba daní 
21,002 
15,002

Výše daně 
5*1 478,51DPH základní 

snížená 0,000,00

v CZK 3 350 423,78Cena s DPH

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Objekt:
01 - Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Soupis:
001 -S0 01 Spalšková stoka

Úroveň 3:
0001 - SO 01.1 Splašková stoka - etapa 1

Místo: 22.10.2018

Projektant: Sweco Hydroprojekt 
a.s., cftvlze Morava

Datum:

Statutární město Brno 
Ekostavby Brno, a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 • Zemní práce

2 768 945,27

2 768 945,27
1 969 044,98

2 - Zakládání 10 923,85 
34 800,763 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce 269 700,29

8 - Trubní vedení 363 512,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun suté

8 823,38

100 584,37

998 • Přesun hmot 11 555,57

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Babická • výstavba splaškové kanalizace

Objekt:

01 ■ Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Soupis:
001 - SO 01 Spalšková stoka

Úroveň 3:

0001 - SO 01.1 Splašková stoka - etapa 1

Místo: Datum: 22.10.2018

Projektant: Sweco Hydroprojekt a. s., divize MoravaStatutární město Brno 
Ekostavby Brno, a.s.

Zadavatel:

Uchazeč:

Ty J.cena

fCZKl
Cenová 

soustava......
PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [C2K]

P_

Náklady soupisu celkem
2 768 945,27

d HSV Práce a dodávky HSV

Zemni práce_________________

Odstranění podkladu 2 kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy Jednotlivě pres 50 m2 do 200 mž s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 5 naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

Poznámka k položce;
víz TZpř.č. D.Í.1. f o v.J. D. 1. 1.2 až 10, výpis Šachet 0,1, Mí o výpis materiálů D.1.1.12

[odstranění podkladu živičného tt 100 mm strojně pí přes 50 da 200 mZ_______

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 ml do 200 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy přes 50 do 100 mm

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

Frézování rMČného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 
bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm 
Poznámka k položce:
víz TIpf.l. 0.1, j. i o v.ě. O, i. í.2 oi 10, výpis Šachet D. f. 1.11 a výpis materiálů 0,1,1. 12 
vyspraveni komunikace víz SO 01.2 vyspravení povrchů 
"asfalt, komunikace" 75,72*1,35
"rozšíření pro společnou rýhu na 1,65m v délce vodovodu" 60,67*{1 >65-1,35)
Součet__________________________

Dodávka + montáž čerpací studny ocel. trouba DM 400, vč. pomocných zemních prací 
Dodávka + montáž čerpací studny ocel. trouba DM 400, vč, pomocných zemních prací 
Pomámka k položce;

viz TZpř.t, 0.1,1,1 a v.č. 0.1,1,2 až 10, výpis Šachet 0.1.1.11 a výpis materiálů 0.1,1,12 
pozemní voda

2 768 945,27 
1 969 044,98D 1

K 1131071611 33 722,36 CS ÚRS 2018 01m2 120,437 280,00

PP

P

| 2 | K j 11X107182 | mí \ 120,437 j .... 300,00 [ 36 131,10|c5 ÚRS 2018 01 |

PP

3 K 113154123 m2 120,437 260,00 31 313,62 CSÚRS 2018 01

PP

P

W

W 102,236

18,201

120,437

W

W

4 K 115,1R ks 1,000 20000,00 20 000,00

PP

P

W

W 1 1,000
I 5 | K |115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/mín 

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 
povrchové vody 
45*12

hod | 1 740,0(X)| 78 300.CO (.4 ÚRS 2018 01.. ]46,00 j
FP
w
w 540,000

podzemní vody z vrtů ■ 3 úseky po 400 hodinách 
samotné vrty a jejích vystrojení jsou součástí jiné stavby

w
w
w 400*3 1 200,000 

1740,000w Součet

6 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/mín

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/m<n

45+45_____________________________________ ________________

[Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkoplštl ve stavu 1 poloze , ve kterých byla 
na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za Jlšfovad konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
ocelového nebo litinového, Jmenovité světlostí DM do 200

Poznámka Jt položce;
viz Tl př.č. 0.1.1.1a Y.č. D. f. í.2 ar 10, výpis šachet 0.1.1.11 a výpis materiálů 0,1.1.12
1,65*8

1,35*5
Součet ....................................................... ... ....................................... .........

|Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volné ložených kabelů

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu t poloze, ve kterých byla 
ro začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za Jtšťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a 
kabelových tratí 2 volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

Poznámka k položce:
víz 77pf.i. D. 1.1.1 a v.l. 0,1.1,2 až 10, výpis Socket 0.1.1.11 a výpis materiálů 0.1.1.12

....... 1,35‘2..................................... .................................................................................................

Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkostí inženýrských sítí

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkostí Inženýrských sílí nebo výbušnin v 
horninách jakékoliv Indy 
30% z výkopu

_  ..... (383,762+388,762)*Ů, 3 ____________________________________________________

jsejmutťomfces přemístěním na vzdálenost do 50 m
Sejmutí orníce nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo 
na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m 
Poznámka k položce:
VÍZ TZ př.í, D. 1.1.1 a V.č. D. í. í.2 až 10, Výpis Šachet D.1.1,11 a výpis materiálů 0.1.1.12

zeleň tl.200fnm' 40,76*1,35*0,2

den 4 500,00 CSÚRS 2018 0190,000 50,00

PP

w 90,000 _____
19,950] ....... 264,001| 7 | K jíl9001-101 .. 5 306,70jcS ÚRS 2018 01 jTn

PP

p

w 13,200

6,750
J9.950
_2>bb] 208,50j

W

w

|~~Ž~~| K |l 19001421 I m ÚRS 2018 01 [

PP

P

w 2,700

9 X 120001101 37 321,12 CS ÚRS 2013 01m3 233,257 160,00

PP

w
w .............. ...... 233,257

| m3 j 11,005 j| 10 [ K 112110110f 29,00] ' 319,IsfcSÚfíS 201801 |

PP

P

W 11,005

Strana 5 z 25



Cenová

soustava

J.cena

I«K1
Ty MJ Množství Cena celkem [CZK]PČ Kód Popis

ibs.ool 40 820,01 |c$ ÚRS 7018 01[Hloubení rýh í do 2000 mm v hornině tf. 1 a 2 objemu do 1000 m3 _____

Hloubení zapálených I nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovráním dna 6a 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. t a 2 pres 100 do t 000 m3

Poznámka fc položen
viz TZpř.á. 0.i. í. f o v.L 0.f. 1.2oi JO, výpli ŠachetD. 1.1.11 o výpis materiálůD. 1.f. 12
5CW hor. třJl a 50% hor. tř.lll
'zeleň tl.200mm“ 40ř7ů*1,35*(4r5-0,2)
'asfalt tLSOOmm" 75,73*1,35*(4,5-0,5)

'rozšíření rýhy na 1,65m na délku vodowdu v komunikaci’ 60J67i<f ,65*1,35)*{1,7-0,5J

"rozšíření pro šachty v komunikací1 3í1‘3)1‘(4J5-0J5)N-3>n,35*(4J5-0J5)*4 
'rozšíření pro Jachty v zeleni' 3,1 *3,1 ‘(4,5-0,2)*3,1*1,35*(4,5-0,2)
Mezísoučet
777,523*0,5...................................... ...... ............................................................. .... .....

jnioubení rýh £ do 2000 mm v hornině tr. 3 objemu do 1000 m3________

Hloubení zapažených í nezapálených rýh sirky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 pres 100 do t 000 m3

Poznámko k položen
viz T2 př.í. D. 1.1.1a v.č. 0.1.1.2 ož 10t výpis Sachet D. 1.1.1iú výpis materiálů D. 1.1.12 
50% hor. tr.lt a 50% hor. tr.tti

| Příplatek 2a lepivost k hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tr. 3_____________

Hloubení zapálených t nezapálených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcenám za lepivost horniny tr. 3

383,762/2 ............................................................... .......... ...............................

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do S m, popř. pažící boxy

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m 
Poznámka k položce:
Viz TZpf.c. 0.1.1.1a v.č. D. 1.1.2 až 10, výpis šachet 0.1.1,11 a výpis materiálů 0.1.1.12
116,49*4,5*2................................................. ...............................................................

Odstranění příložnébo pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m, popř, pažící boxy

Odstraněni paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 
óa 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m
Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m_______________________

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny sirky rýhy hnané, hloubky do

l m3 l 388,762|11 | K |í321D1202

PP

P

236,612

408,942

21,841

W

W

W

86,800

23,328

777,523

388,762

w
w
W

W

m,oo] 44 707,&3|c$ ÚRS 2018 01[ 12 | K 1132201202 388,762jm3

PP

P

3 304.4S j CS ÚRS 2018 01 j194,381 17,00|[Ti ] K ~Jl 32201209 ......j ni 3
PP

194,381 
1 048,410

W

471 784,50 CS ÚRS 2018 01m2 450,0014 K 151101103

PP

P

1 048,410w

209 682,00 CS ÚRS 2018 011 048,410 200,00m215 K 151101113

PP

66,9601 550,001 36 828,00|CS ÚRS 2013 01| 16 | K 1151301103

PP S m
Poznámka k položce:
vtz TIpř.2. D. 1.1.1a v.č. D. 1.1.2 ož 10, výpis Šachet D. 1.1.11 o výpfs materiálů 0.1. U12 
promonoi. Š1

4*3,1*5,4....................................................... ............................................................... .......
|Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh ht do 8 m____________________

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 
do 3 m cd kraje výkopu hnané, hloubky přes 4 do 8 m

[Ťfiženf atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem______________

Zřízení atypického pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnlcemi 
plochy výkopu do 30 m2

[Odstranění atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem...................... ..........

Odstranění atypického paženi výkopu svařovaným ocelovým ohtubňovým rámem se stětovnlceml

plochy výkopu do 30 m2__________________________________

livislé přemístění výkopku z horniny lř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m____________

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 ai4, při hloubce vykopu přes 4 
do6m

(388,762+388,762)*0,6 ________________________________________________
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. \ až 4- na
mezideponil_____________________________________________________________
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu r»a obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres 50 do 
500 m
výkop pro zpětná zásyp v zeleni
388,762+388,762
omlce
11,005
Součet_______________________ ________________________________ _________
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny 2 horniny tř. 1 až 4 - zpět na 
stavbu _____________________________ ___ ______________________________
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanírry po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 
500 m
zásyp v zeleni
576,812/116,49*40,76
orníce
11,005
Součet____________________________ ___________________________________
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ■ na trvalou
skládku ....... .................................................... ............................................................
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avsakse složením bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 ŮOO do 
10 000 m
Výkop

388,762+388,762

zásyp
*576,812
zásyp v komunikaci 
749,92/2
Součet______________________________________________________ __________
Příplatek k vodorovnému přemístěnívýkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 ZKD 1000
m přes 10000 m............................................................................................................ ....
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 COO m
575,697*5 Přepočtené koeficientem množství

p

w
66,960w

]... m2 | 66,96p| 150,00[ 10 044,00|cS ÚRS 2018 01 |17 j K 1151301113

PP

1 ~m2 I 68,9601 840,001 56 246,4p|c5 ÚRS 2018 01 jf is I K jl5319111t

PP

26 764,00|cS ÚRS 2018 011 í 66,960 | 400,00|( 19 | K [153191221

PP

85,0o[............... . 39 653,69|cS ÚRS 2018 01i m3 j 466,514j20 | K |l6110t103

PP

466,514VY

33 118,22 CS ÚRS 2018 01788,529 42,00m321 K 162301101

PP

w
777,524W

w
11,005

788,529
W

W

8 938,94212,832 42,00m3K 162301101,122

Př

w
201,827W

W
11,005

212,832

W

W

54 115,52 CS ÚRS 2018 01575,697 94,00m323 K 162701105

PP

W
777,524VY

w
-576,812W

VY
374,985
575,697

W
W

48 934,25 CS ÚRS 2018 012 878,485 17,00m324 K 162701109

PP

2 878,485W

Strana 6 z 25



Ty Cenové

_________soustava
10 215,94|CS ÚRS 201S 01

J.cena
fCZKl

PČ Kód MJ MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]

25 [ K 1167101102 |Nakládžnf výkopku 7 hornin tř. 1 až -1 pres 100 m3 - zpět na stavbu 212,832 "18,001m3

Nakládáni, skládáni a překládáni nelehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství pres 100 
m3, z hornin tř. 1 až 4PP

26 482,06 f26 | K 1167101102,1 jřlaklždánf výkřiku z hornin tř. 1 až 4 pres 100 m3 - na trvalou skládku 575,697) "16,00] :.mim3

Nakládáni, skládání a překládáni neutáhlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin tř, 1 až 4
na mezideponil 
788,529 
zpět na stavbu 
*212,532 
Součet

PP

w
W 788,529
W

*212,832

_____ . 575,697 ____________
m3_ | 575,697) 10,00|

w
w

| 27 | K 1171201201 5 756,97) CS ÚRS 2018 01 j 

367 689,25)CS URS 7018 01 [

Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaníny na skládkyPP

f 28]lT[l71201211 | Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t | 1 036,255 ) 350,00|

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadu pod kódem 170 504

575,697* 1,8 Přepočtené koeficientem množství

PP

1 036,255W

74,00]| 29 | K [174101101 [Zásyp Jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutnánlm

Zásyp sypanlnou z Jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním Jam, šachet,
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáth

výkop
3B8,762+388,762

| m3 1 576,812) 42 684,09|C5 ÚRS 2018 01

PP

W
777,524w

lóžew
w ■20,839 

obsyp 
■58,683 
sedlové lože 
*47,121
podkladní desky 
-12,443-4,133 
OP šachet
-3,14*0,62*0,62*4,5*5 
lóže pro vodovod víz 50 03 
-6,067
obsyp pro vodovod viz SO 03 
*24,26$
Součet

-20,839
W

W -58,683
W

-47,121W

W

-16,576W

W

W -27,158
W

W -6,067
W

-24,260
576,812

W

W

U9 994,00 \cS ÚRS 2ais 01 ]30 | 61 | SS344I99 jitírkodrť frakce 0-63 ípopf. recykíát) 1 f j 749,970) ......200,00 j
štérkodrť frakce 0-63

zásyp v komunikací (celkév zásyp / celková délka stoky x délka stoky v komunikaci} 
576,812 7116,49*75,73
374,985*2 'Přepočtené koeficientem množství_______________________

[obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m 
Obsypání potrubí ručně sypanlnou z vhodných hornin tř. f až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdáleností do 3 m od Jeho kraje, pro Jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaníny sítem 
Poznámka k položce:
vfe TZpř.i. D. 1.1.1a v.i. D. 1.1.2 cd 10, výpis Šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D. 1.1.12

PP

W

VY 374,985
749,970w

[ 3Í f K [175111101 _ 8 450)35)05 ÚRS 2018 01 |i »* ; 58,683| 144,00)

PP

P

(Re tabulky vzorového uloženi potrubí

....................................... ."6.Č9-0.5W __ _____ ________ _______
M * )5833733>...............fřtfrtopfa* frakce 0122......._.............. .....

štěrkopísek frakce 0/22
58,683*2 'Přepočtené koeficientem množství

VY
58,683W

t \ 117,366 \ 175,007 20 539,05 jcS tjftS 2Ů18 01 [
PP

............... _ H7.366

] m2 [ 55,0261

VY

[ 33 | K jl81,2-R | Zatravněnf a ohumusováni, vč. zálivky vodou a dodávky materiálů 150,00| 8 253,90|
Zatravnění a ehumusování, vc. zálivky vorkiy a dodávky materiálůPP

1 540,73 CS ÚRS 2018 0134 K 181301103 Rozprostření omfce tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 55,026m2 28,00

Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1i3 při souvislé ploše do 500 m2, 
tL vrstvy přes 150 do 200 
Poznámko k položce:
viz 77pr.ř, D.1.1.1 a v.i. D.f.1.2 až 10, výpis Šachet D. 1,1.11 a výpis materiálů D. 1.1.12
'zeleň U. 2O0mm" 40,76*1,35

PP

P

55,026VY

ZakládáníD 2 10 923,85
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 
otevřený výkop

9 901,65 CS ÚRS 2018 0135 K 212752212 116,490 85,00m

Tra Úvody z drenážních trubek se šizením štěrkopískového lože pod trubky a s jejích obsypem v 
průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních 
D přes 65 do 100 mm

PP

Poznámka k položce:
víz 77pf.L D. 1.1.1o v.L D. 1.1.2 až 10, výpis šachet 0.1.1.11a výpis materiálů 0.1.1.12

P

W 116,49 116,490
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo ne soudržných sypkých í(d) do

1 022,20 CS ÚRS 2018 0136 K 215901101 m2 157,262 6,50
0,8
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tf. 5 až 4 z hornin SOudružných do 92 5É PS a
nesoudržných sypkých relativní uleblosti l(dj do 0,8

116,49*1,35

PP

157,262W

Svislé a kompletní konstrukced 3 34 800,76

13 727,00 CS ÚRS 2018 0!37 X 358325114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů 7 železobetonu plochy do 4 m2 m3 3,922 3 500,00

Bourání šachty, sloky kompletní nebo vybourání otvoru průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze 
zdfve z železobetonu 
Poznámka k položce:
viz TZpr.c. 0.1.1.10 v.č. S>. 1. f. 2 až 10, výpis Šachet 0.1.1.11a výpis materiálů D. 1.1.12 
šachta

PP

P

W

W 3 3,000
W vpusť

0,500VY 0,5
Skmž
3,14*0,62*0,62*1 *3,14*0,5*0,5*1 
Součet

W

0,422W

3,922W

_ 1 800.00j 38 j K |380316100a Prechodovj žiábekz tvrzeného betonu čedičem asjiixa l ™3 l 0,5Q0| 3 600,00)

Strana 7 z 25



Ty Cenová

soustava

J.cena

JCZKL
PČ Kód hU MnožstvíPopis Cena celtem [CZK]

P_
pp Přechodový žiábek z tvrzeného betonu čedičem C25/30XC2 

Poznámka k položce:
viz TZpř.Č. £>. 1.1.1a v.č. £>. 1. f.2 až 10, výpis šachet 0.1.1.11a výpis materiálů 0.1.1.12 
1 díl cementu CPS 325, 1 díl říčního pisku, 2dity čedičové drti, zrno do lOmm

P

W 'cca' 0,5 0,500
Kompletní Konstrukce z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XC2, 
XA2 tl do 300 mm .. _________

6 273,76 CS ÚRS 2018 0139 K 380316122 m3 1,808 3 470,00

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tr. C 25/30, ti. přes 150 do 300 mm 
Poznámka fc pgfožcp;

vfr T2př.č. 0.1.1.1a v.č. 0.1.1.2 ož 10, výpis šochet 0.1.1.11a výpis materiálů 0.1.1.12 
monolitické dno 
1,5*1,5*1,3 
-1*1*1,05
-3,14*0,25*0,25*0,25 
-3,14*0,15*0,15*0,25 
Součet
Bednění kompletních konstrukcí ÍÓV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch

...............rovinných zřízení_______________________________________ _______________________________ m

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí 
neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení 
Poznámka kpaloice:
viz JI př.č. P. 1.1.1 a v.č. 0.1.1.2 až 10, výpis šachet 0.1.1.11a výpis materiálů D. 1.1.12
monolitické dno 
4*1,5*1,3 
4*1*1,05 
Součet

PP

p

w
W 2,925

-1,050

-0,049

-0,018

1,808

VY

VY

W

W

6 000,00 CS ÚRS 2018 0140 X 380356231 12,000 500,00.

PP

P

W

7,800

4,200

12>000 .... .......................

12,000 350,00

YV

W

W

Bednění kompletních konstrukcí ČQV, nádrží nebo vodojemů neomítaných plodí
rovinných odstranění__________________________________________ ________ _
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí 
neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění

4 200,00 CS ÚRS 2018 0141 X 380356232 m2

PP

| 42 | K |360,9-R |kartaUzačm cihla položena do betonu C25/30 XA1 ks [ 20,000) 140,00| 2 800,00|
kanalizační cMa položena do betonu C25/30 XA( 
'cca" 20

PP

w 20,000

Vodorovné konstrukced A 269 700,29

| 43 | K [451573111 m3 j 20,839j 605,00|[lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 12 607,60|c5 ÚRS 2018 01 ~|
Lože pod potrubí, steky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 
Poznámka k položce:
víz 77 př.č. 0.1.1.1a v.č. D. 1.1.2 ai 10, výpis šachet D. 1.1.11 o výpis materiálů D. 1.1.12 
stoka

115,21*1,35*0,1 
Šachty

"prefa" 3,1*3,1*0,1*4 
'monoT 3,1*3,1*0,15

Součet____________ _____________________________

| Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mňže, výšky do 100 mm 
Poznámka k položce:
vh TZpf.č. D. 1.1.1a v.č: D. 1.1.2 až 10, výpis šachet D. 1.1.11 a výpis materiálů D. 1.1.12
5+1+1

PP

P

W

W 15,553
YV

W 3,844

1,442

20,839

W

YV

-MIK 1452112111 W.OújcS ÚRS 2018 Of ]I ^ I 7,0001 142,0ů|mm
PP

p

W ................ ...7L000

| kus [   5,000 [ 161,00 || 45 | M \59224174 [prstenec betonový vyrovnávací 62,5x4x12 cm 805,00 [
PP prstenec betonový vyrovnávací 62^5*4x1 X cm 

Iprsřenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm 
prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm

[■tó[ M 15Š224tn_ 194.00 [CS ÚRS 2018 01 ]1,000 | 194,00 |Jtus

PP

1Í7,0Ó\'| 47 | Ai \S9224177 jprsteoec betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm | kus 1,000 | 217,001
prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cmPP

| 48 | K [452112121 | Osazení betonových pretenců nebo rámů v do ZOO mm | kus 8.000 350,OOj 1 750,00 |C5 ÚRS 7018 01 |
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky pres 100 do 200 mm 
Poznámka k položce:
viz Upr.Č. 0.1.1.1a v.Č. 0.1.1.2 ož 10, výpis šachet D.1.1.11a výpis materiálů D. 1.1.12

PP

P

5,000W 5

| 49 I M \5922418 |pntenei: betonový vyrovnávací 62,5x12x 12...... 5,000 | 239,00 |tes 1 195,00cm
pp

......7 450,001....1 50 | K |4573»UI [Podkladní desky ; betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výtop m3 l 30 485,35|CS ÚRS 20Ť8 01 |

Podkladní a zajíštovad konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, 
stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10 
Poznámko k položce:
Viz T7 př.č. D. 1.1.1 O V.č. D. 1.1.2 ei 10, výpis šachet D.1.Í.11 a výpis materiálů D, í, 1,12 
stoka

..... 115,21*1,35*0,03____________ _ ............. _ _ ______
|Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

Podkladní a zajísťovad konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, 
stoky a drobné objekty z betonu tr. C 12/15 
Ppznámka k položce;
viz 77 př.č. 0.1.1.1a v.č. 0.1.1.2 ei 10, výpis šachet 0.1.1.11a výpis moieridlů P. 1.1.12 
šachty

"prefa’ 3,1*3,1*0,1*4 
"monol'1,7*1,7*0,1
Součet________________ ______________________________________________

^Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop

Podkladní a zajSťovarí konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod 
potrubí z betonu tř, C 16/20 
Poznámko k položce:
víz 77 př.č. 0.1.1.1a v.Č. 0.1.1.2 ož 10, výpis šachet 0.1.1.11a výpis materiálů 0.1.1.12

PP

P

W

W 12,443

51 ] K {452311131 12 275,01^5 ÚRS 2018 01 ]m3 | 4,133| 2 970JÓĎ[

PP

p

w
W 3,844

0,289

4,133

W

w

156 677,33[CS ÚRS 2018 01 j52 | K [452312141 | m3 | 47,1211 3 325,001

PP

P

stoka, dle tabulky vzorového otožení potrubí 
115,21*0,409___________________________

w
W _________ 47,121

| kus [ Í50~0ĎÓ[ 350, OOJ53 [ K 432111100R Osaieni betonových pražců otevřený výkop, vč. dodávky materiálů 52 500,001

Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, vč. dodávky materiálů 
Poznámka k položce:
viz 77 př.č. 0.1.1.1 a v.č, D, 1.1,2 ai }0, výpis šachet 0.1.1.11a výpis materiálů 0.1.1.12

PP

P

150,000YV 150

Strana 8 z 25



Ty Cenová

soustava

J.cena 
rC2K) ......

PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZKJ
.... P

Trubní vedení_________________
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon.......
do 20 X DH 300................................. .......................................................... ................................
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DM 300 
Poznámka k položce:
Yi2 TI př.č. £>. 1. T. f tf v.č. O.1.1.2 oí 10, výpis Súchet £>. 1,1.11 a výpis materiálů 0.1. 1. 12
115,21_______________________________________

trouba kameninová glazovaná ON SQOmm Í2,50m spojovací systém C Třída 160 
trouba kameninová glazovaná DM 300mm U,50m spojovací systém C Třída 160

115,21 *1,015 přepočtené koeficientem množství______________________
Montáž Kameninových tvarovek Jednoosýchs integrovaným těsněním otevřený výkop T
DN 300.... .................................................. ............................................................ .... ..... | htJ£
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu 
s integrovaným těsněním jednoosých Dii 300 
Poznámka k položce:
Přechodový žlábek z tvrzeného betonu čedičem C25/JOXC2 
napojení na monol. dno

D 8 363 512,07__________

9 216,80 CS ÚRS 2018 0154 K 831372121 115,210 80,00m

ř?

P

w 115,210

55 tt 59710711 116,938 144 652,31 CS ÚRS 2018 011 237,00m

pp
w 116,938

56 K 837372221 80,00 CS 0R5 2018 011,000 80,00

PP

P

W

W 1 1,000

1 trouba zkrácená kameninová ON 300, typ CE57 | AI \597^Ř r~b~~r 1,000 I 856,00 j
PP trouba zkrácená kameninová DM 300, typ GE

Montáž kanalizačního potrubí z PÉ otevřený výkop sklon do 20% svařovaných na tupo58 K 871254300R 40,000 80,00 3 200,00mD 63
Montáž kanalizačního potrubí z plastu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 % PK 6 D 90 x 5,4 mm 
Poznámka k položce:
víz n př.č, 0. 1.1.1a v.č. D. 1. 1.2 až 10, výpis šachet 0.1.1.11a výpis materiálů D. 1,1. 12 
pro čerpání

PP

p

YV

w 40 40,000
[59 [ M ]28613696 |potrubí kanalizační tlakové PElQQ 63x3,8mm PN 6 

potrubí kanalizační tlakové PE10Q 63jc3,8mm PM 10

40*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství______________________ _____________
Montáž kanalizačního potrubí z RE otevřený výkop skíon do 20 % svařovaných na tupo
& 110_________ __________________________________ ______________________
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném 
výkopu ve sklonu cto 20 Sě PN 6 D 110 x 6,6 mm

_m | 42,000 \ 1 932,00\CS ÚRS 2018 OJ \00]

PP

W 42,000

10 200,Ooj60 K 87126-4301R 120,000 85,00m

PP

PozndmJka k pofožce;

viz T2 př.č, 0.1.1.1a v.č. D. 1.1.2 až 10, výpis šachet 0.1.1.11a výpis materiálů D. T, 1.12
pro čerpání

p

W
W 120 120,000

[íf J 6Í~|2fl6>J<M [potrubí kanalizační tlakové PE10Q 90x5,4mm PN 6
potrubí kanaLtzačnf tlakové PE100 90x5,4mm PK 10

120*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství______________________

[Dodávka + montáž tvarovka pro napojení Čepradel 
Dodávka + montáž tvarovka pro napojení čepradel 
Poznámka k položce:
viz 71 př.č. 0.1.1.1a v.č. D. 1. 1.2 až 10, výpis šachet D. f.f.í í o výpis materiálů D. 1.1.12 
pro čerpání

i-y.oajl "> 126,000 j 16 758,00 \cŠ lifiS 2018 01
PP

w 126,000
| 62 | K |877,1jR i[ ks | ~1,000[ 850,00 [ 3 400,00|

PP

P

W

w 4 4,000

I^Tk Í877.2-R [Dodávka + montáž indukční prutokoměr pro průtok cca 20í/s
Dodávka + montáž indukční prútokoměr pro průtok cca 201/s .........

Poznámka k položce:
viz T2 př.č. D. 1.1.1 a v.í. B. 1.1.2 ož fa, výpis fcdiet B.1.1.11 o výpis matertdíů D. 1.1.12
pro čerpáni

i ks 1 1,000| 1 450,001 1 450,00]
PP

P

W

W 1 1,000
[Montáž etektrokolen 90* na kanalizačním potrubí z PE trub d 110 
Montáž tvarovek na XanalE 
1S/PN16 kolen 90' d110 
Poznámka k položce;
viz JZ př.č. 0,1,1,1 av.č. D.1.1.2 až ID, výpis šachet D.1.1.11 o výpis materiálů D.1.1.Í2 
pro čerpání

64 J K [877265212 170,00 jcS ÚRS 2018 01 |1 lios [ 2,OOOj 85,00

vém potrubí z polyetylénu PE 100 eíekUotvarovek 5DRPP

P

W

W 2 2,000

kus | ~2,QQoJ 829,0016Š]~m]28614816 |koíem> 90" SDR 11 PE 100PN 16 D tlOmm ~  '"

koleno 90- SDR 11 PE100PN téPn&r^T.............................................. ................................. ....“

[Montáž etektroredukd na kanalizačním potrubí z PE trub d 110763

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektroNarovek. 5DR 
U/PNi6redukdd 110/63 
Poznámka fc položce;
viz TI př.č. 0.1.1.1a v.č. £>. 1.1.2 až 10, výpis šachet £>. 1.1.11 a výpis materiálů D. 1.1.12

1 658,00 |CS ŮŘŠ2018 0Í }
PP

66 | K [877265217 l kus...r 2.0°0| 65,001 170,00 jcS ÚRS 2018 01

PP

P

2W 2,000
i 67 | AI |28614978 I to [ I 122,00 jcS ÚRS 2018 01 \elektraredukce PE 100 PH 16 d 110-63 561,00 j2,000

PP etektroreduk.ee PE 100 PM 16 d 110-63

15D,OojcS ÚRS 2018 01Montáž elektro T-kusů redukovaných na kanalizačním potrubi z PE trub d 160/63

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100elektrotvarovekSDR 
11/PM1Ó T-kusů redukovaných d 160/63 
Poznámko k položce:
viz 77 př.č. 0.1.1.1a v.č. 0.1.1.2 až 10, výpis šachet 0.1.1.11a výpfs materiálů O. 1. 1.12 
přečerpání

jelektrotvarovko T-kus redukovaný, PE 100, PU 16, d 160-63 
riektrotYarovka T-tus icjjl-i.a.ý, P£ 1CO, PH 16, li 160-63 |

i Kamerová zkouška Kanalizačního potrubi, vč. vyhotoveni záznamu o zkoušce
______ Kamerová zkouška kanalizačního potrubí, vc. vyhotovení záznamu o zkoušce

| 71 ] K js92372121 [Tlaková zkouška vzduchem potrubí DH 300 těsnícím vakem ucpávkovým
Tlako vé zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými Dii 300 
díe počtu Šachet

68 K 877325214 kus 2,000 75,00

PP

P

W

w 2,000

69 I M 128614968 2,0001 780,00 1 560,00 |c5 tfříS 2018 01J 

17 281,50j

kus
PP

70 | K |892,1^Ř" 115,210| T50,00[m
pp

V.odo|i úsek | 40,00 [ 200,00;CS ÚRS 2018 01
PP

W

W 5 5,000

m \ 115,710| 72 | K [842381111 Jllaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350
' ........ ......... Tlaková zkoušky vodou rot potrubí bh 250, IrM nebo 150

j Osazeni železobetonových diltů pro šachty skruží rovných, vč. těsněni

26,001 7. 955,46|C5 ÚRS 2018 01 ]
PP

73 : K 894411311 2; 450,00|CSORS 2018 0! jkus 1 19,000 1 550, ooj

Strana 9 z 25



Cenová

soustava
J.cena
FCZK1

Ty Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPČ PopisKód
P_

Osazeni železobetonových dílců pro šachty skočí rovných 
Poznámko k položce;
viz TZ př.i. 0.1.1.1 o v.č. ťX f. 1.2 ai 10, výpis šachet 0.1.1.11a výpis materiálů D. 1.1.12
10*6*3_______________ . ......... ....................................................... ....... ..........................................

skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm, vč. povrchové úpravy
skoii kanalizační1 s ocelovými stupadly 100 x 25 x 11 cm _______________________ _

ikrul konallioinI s ocelovými stupadty 100 x 50 x >2 cm, rl. povrchové úpravy
skiuz kanattzačnf s ocetovými stupadty 100 x 50x 12cm....................... ....................................

skrut kanalizační $ ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm, vč. povrchové úpravy
skrui kanalizační 5 ocelovými stupaly 100 x 100 x 12 un_________________________

|Osazení železobetonových dílců pro šachty skružf přechodových_______________

Osazení zeÍMctetonavých dílců pro šachty skruzí přechodových 
Poznámka k položce;
viz 77 pčč D. 1.1. ta v.č. 0.1.1.2 až 10, výpis šachet 0,1.1.11 a výpis materiálů 0.1.1.12

PP

P

19,000W

2 472,00 CS ÚRS 2018 013,000 824,00kus74 AI 59224180

PP

7098,00 CS ÚRS 7018 011 183,00kus 6,00075 M 59224161

PP

20 030,00 C5 ÚRS 2018 01kus 10,000 2 003,0076 A! 59224162

PP

kus Í 5,000| 1 500,001 7 500,00 [CS ÚRS 2018 01 j; 7;| K 894412411
PP

P

5,0005W

1 195,00 CS ÚRS 2018 01239,00skrvi betonová přechodová 62,51100x60x 12 cm, stupadfa poplastovaná kapsová
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupaďla poplastovaná kapsová___________

Osazení železobetonových dílců pro Šachty skruří základových (dno), vč. těsnění 
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)

Poznámko k položce;
viz TZ př.i. D. 1.1.10 v.Č. 0.1.1.2 ai 10, výpis šachet 0.1.1.11a výpis materiálů D. 1.1.12

kus 5,00078 M 59224168

PP

10000,00 CSÚRS 2018 014,000 2 500,00kus79 K 894414111

PP

P

4,000W
..dno betonové šachty kanalizační přímé 11X1x80x50 cm, vč. povrchové úpravy, dno

bude dodáno s půteným profitem ve dně, žlábky v šachtách budou provedeny z
_ kameninových půlžlábkú.................................... .................................................. ..... ..........

dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x50 cm_______________________________________

jřčsnčnf etastomřrové pro spojení šochetnkh dílů DN 1000
těsnění elastoroerové pru spojení šachetních dílů DN 1000............................ .... ...............................

[Dodávka + montáž uliční vpustí, vč. koše a mříže____________ ______________
Dodávka + montáž uliční vpustí, v£. kose a mříže 
Poznámka k položce:
viz TZ př.č. 0.1.1.1 o V.č. D. 1.1.2 az 10, výpis šachet 0.1.1.11 a výpis materiálů D. 1.1.12______

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150

32 400,00 CS ÚRS 2018 014,000 8 100,00kus80 M 59224338

PP

~u£fio\ 8<Qfio\cSÚRS2018 0l |I.I
| ks | i.oooj

5,000 |81 [ m j 59224348
PP

5 980,001 5 980,001| 82 | K js95,1-R
PP

P

800,00 C5 ÚRS 2018 01kus 1,000 800,0083 K $99103211
kg
Demontáž poklopu litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě pres 100 do 150 Kg 
Poznámka k položce:
viz JI př.l. 0.1.1.1a v.č. D. 1.1.2 ai 10, výpis šachet 0,1.1.11 o výpis materiálů O.1.1.12 
poklop bude odevzdán provozovateli

PP

P

1,0001W

6 000,00 CS ÚRS 2018 01Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 0400, E600 
Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídy zatížení D400, £600 
Poznámko k položce;
viz TZpř.č. 0.1.1.1a v.č. O. f. 1.2 ai 10, výpis Šachet 0.1,1,11 a výpis materiálů D. 1.1.12

kus 5,000 1 200,0084 K 899104112

PP

P

5,0005W

poklop šachtový litinový kruhový Dři 600 s ventilaci fř D 400 pro běžný provoz, vzor
mjo_________________________________________________
poklop šachtový litinový kruhový DM 600 s ventilad tr D 400 pro běžný provoz____________

Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu

Stupadla «Jů šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvory 
v betonu

Poznámka k položce;
viz TZ př.č. 0.1.1,1a v.č. 0.1,1.2 az 10, výpis šachet 0.1.1.11 a výpis materiálů 0.1.1.12 
monol. dno

22 530,005,000 4 506,00kus85 Ai 55241017R

PP
195,00 CS ÚRS 2018 0165,00kus 3,00086 K 899501411

PP

P

W
3,0003w

8 823,38 ..........
6 815,70|c5 ÚRS 2018 01 ]

Ostatní konstrukce a práce, bourání.................................... ... .................
[Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm_______________________________
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm 
Poznámko k položce;
víz TZpř.č D. 1.1.1 o v.č 0.1.1,2 ai 10, výpis šachet D.1.U 11 ú výpis materiálů D.1.1,12

"komunikace' 75,73*2______________________________________________________

[Tm R8 - SGOmm pro nakotvení stěn monolitického dna do dna

Tm R6 ’ 500mm____________________________________________________________
Bobtnavý pásek do pracovních spař betonových kcť bentonítový 20 x 05 mm se
samolepicí vrstvou_______________________ __ .____________________________
Bobtnavý pásek do pracovních spař betonových konstrukcí bentonítový, rozměru 20 x 05 mm se 
samolepící vrstvou 
Poznámka k položce:
Přvchodový2libek2 tvrzeného betonu čedičem C25/30XC2

monolitické dno
4*1*5
'napojení DM 500“ 2*3,14*0,25 
‘napojení DN 300* 2*3,14*0,15
Součet__________________ ____________________________ __________________
Zkouška hutněni. Měření bude prováděno nad obsypem, v polovině zásypu a v úrovni 

_ pláně komunikace..................................... ............................................................................

Zkoušky hutnění. Zásypový materiál bude hutněný. Měření bude prováděno nad obsypem, v 
polovině zásypy a v úrovni pláně komunikace. Bude prováděna min. i zkouška na každý prováděný 
úsek kanalizace mezi šachtami, celkem 4 úseků.
Při provádění prací a při Jejich kontrole je třeba dodržovat kvalitativní požadavky Technických 
podmínek TP 146 vydaných MW ČR v roce 2001 (Povolování a provádění výkopů a zásypů rýh pro 
Inženýrské sítě ve vozovkách pozemních komunikací).

Poznámka k položce: 
viz TZpKi. 0.1.1.1

D 9 ... .

\ $7 1 K [919735111 151,460}... 45,001m

PP

p

151,460VY
1 320,00]CS ÚRS 2018 01 |] kus 30,0001 44,051| 88 | K {953,1-R

PP

127,68 CS ÚRS 2018 0115,008,51289 K 953334115 m

PP

p

w
6,000
1,570
0,942
8,512

W

W

w
w

560,004,000 140,00ks90 K 980,1 R

PP

P

4,0004W

100 584,37Přesun sutě............................. .........................
[Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

D 997 __
j 91 | K [997221551 5 331,83-j CS ÚRS 2018 Oí [12l}Í78[ 44,00jt

Strana 10 z 25



Ty J.cena

[CZKJ
Cenová
soustava

PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZKJ
_P.....

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 
na vzdálenost do 1 km

[Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Poplatek k ceně za 
každý další J započatý 1 km přes 1 km

121,178*14 'Přepočtené koeficientem množství_____________________

| nakládáni sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu ]
Uakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Poplatek za uloženi na skládce (skíádkóvné} stavebního odpadu železobetonového
. Kód odpadu 170 101.. ... ................................................................. ..... ............................

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

íachU, skn/ž, vpusť
9,413_____________________ __ __ ________________________________ ________
Poplatek za uložení na skládce jskládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód

. odpadu 170 302___ ______________________________________________________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

15,416+26,496........................................... ...... ............ .....................................................

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

PP

t__J 1 696,492 [92 K 1997221559 30,«j 50 894,76|CS ďŘŠ~2018 01 [

PP

W 1 696,492

t | 121,17Š[93 I X 997221611 95,00[ 11 511,9l|ČSÚRS 2038 01 j
PP

94 K 997221825 1411,95 CS ÚRS 20t8 01t 9,413 150,00

PP

W

w 9.4U

95 K 997221845 41,912 350,00t 14 669,20 CS ÚRS 2018 01

PP

W 41,912.... ...................

69,853 240,0096 K 997221855 16 764,72 CS ÚRS 2018 01t

PP

D 99S Přesun hmot__________________________ _______________________

jpřesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových otevřený výkop 
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

11 555,57___________
11 555,5/|cS ÚRS201801 |l 97 | X [998275101 310,15?! 35,Č)o[t

PP

Strana 11 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bmo, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Objekt:

01 - Bmo, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Soupis:
001 • SO 01 Spalšlíová stoka 

Úroveň 3:

0002 - SO 01.2 Spalšková kanalizace - etapal, vyspravení povrchů

Ekostavby Brno, a.s.
CC-CZ:

Datum:
KSO:

2Z.10.201SMísto:

JC:Zadavatel:
Statutární město Bmo DIČ:

IČ: 46974687

CZ46974687
Uchazeč:

DIČ:Ekostavby Brno, a.s.

IČ:Projektant:

Sweco Hydroprojekt a,s„ divize Morava 
Poznámka:

DIČ:

655 600,15Cena bez DPH

Výše daně 
137 676,03

Základ daně 
655 600,15

Sazba daně 
21,0® 
15,0®

DPH základní 
snížená 0,00 0,00

793 276,18v CZKCena s DPH

Strana 12 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Objekt:
01 • Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Soupis:
001 - SO 01 Špalíkové stoka

Úroveň 3:
0002 - SO 01,2 Spalšková kanalizace - etapal, vyspravení povrchů

Místo: Datum: 22.10.201 B
Projektant: Sweco Hydroprojekt 

a.s., divize Morava
Statutární město Brno 
Ekostavby Brno, a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

655 600,15

655 600,15 
.......69 907,941 - Zemní práce

2 - Zakládání 3 700,00

5 - Komunikace 522 738,72

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 58 455,99

998 - Přesun hmot 797,50

Strana 13 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Babická • výstavba splaškové kanalizace

Objekt:

01 - Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Soupis:
001 -50 01 Spalšková stoka

Úroveň 3:

0002 - SO 01.2 Spalšková kanalizace - etapal, vyspravení povrchů

Místo: 22,10.2018Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:
Statutární město Brno 
Ekostavby Brno, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s., divize Morava

Ty Cenová

soustava

J.cena
ÍCZK1

PČ Kód MJ MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]
i

Náklady soupisu celkem 655 600,15

Práce a dodávky HSV
_....Zemní práce...................................................................................................................

Odkopávky a prokopá vky nezapálené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tr. 3

o HSV 655 600,15 
69 907,94D 1

11 307,40 CS ÚRS 2018 01K 1222022021 m3 173,960 65,00

Odkopá vky a prokopávky nezapálené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tf. 3 pres 100 do 1 00Q m3 
Pozfiámka k položce: 
vit JI př.L D. 1.1.1a v.í. D. 1.1.9
230J0,6+26,3'0,a+7,8'0,3+0.4*U>+28.640,3............................................................ ....................... .

[Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. t až 4

PP

p

W 173,960
173,960] 6038,60|cSÚR5 2018 01 j| 2 | K [162701105 35.00|m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

PP

14 786,60 CS ÚRS 2018 013 K 162701109 m3 869,800 17,00

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyi 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
17W5

dedku, bez
PP

869,800W

1 739,60|c5 ÚRS 2018 01 ]

?1 745,00|

| 4 | K 171201201 | Uložení sypaníny na skládky | mi | 173,9&0| 10,001
PP Uloženi sypanlny na skládky

5 ] K }l71201211VL | Poplatek za skládku zeminy tr,1-4 j m3 173,960] 125,00 \
Uložení sypanlny poplatek za uložení sypanlny na skládce (skladkovné )PP

T nu 1 5,720|............ ??,00|...............[ 8 | K 171201101 | Uložení sypanfny do násypů ne zhutněných Í25,84[CS ÚRS 2018 01 |

Uloženi sypanlny do násypů s rozprostřením sypaníny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
nezhutněných z jakýchkoliv hornin

28,6*0,2___________________________________________________ ___

IVodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1_až 4

PP

w 5,720

7 | K |l6230i10Í 2S6,00[C5 ÚRS 2018 Ot |' n)3 i 5.720| 50,00 [

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

PP

W 5,72 5,720

3 146,00 CS ÚRS 2018 01Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:58 K 181301101 m2 28,600 110,00

Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé plose do 500 ml, 
tl. vrstvy do íOOmm 
PtozndiTikú fc půlolcé: 
vfeTZpr.č.Ď.l.r.íov.ř.p.l. U9

PP

P

9 | K joQSYl [Travní semeno 1,410 90,00j 128,70kg
PP Travní semeno

W 28,6*0,05
Součet

1,430
W 1,430

n>3 { ..... 2,860]...........350,00}3 _

2,860

2*»°......... , -..-
796,100[ 12,OOj

10 | k |099-VL | Nákup humusu 1 001,ooj
Nákup humusu

28.6*0,1
Součet

PP

VY

W

] 11 j K |1819511P2 [Úprava pláně v hornině tf. 1 až 4 se zhutněním 9 553,20]c$ ÚRS 2018 01m2
Úprava pláne vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tr. 1 až4 se zhutněnímPP

Poznámko k položce;
viz TZpf.Z. P. 1. f. 1 a v.č. p. I, 1.9

340,8+49,3+406

P

796,100w

Zakládáníd 2 3 700,00
Výplň odvodňovacfch žeber nebo tratí vod tr kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 
16 mm................................................................................................................... .............
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacfch zeber nebo tratívůdu bez zhutnění, s úpravou povrchu

výplně k&roenfvem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

Fbznámka fc položce:
viz Tl př.c. D. 1.1. fa v. i. 0.1.1.9

2 400,00 CS ÚRS 2018 0112 % 211561111 m3 2,400 1 000,00

PP

P

2,400w ...... 20*0,4*0,3 ______________________
]Lože pro tratfvodyzbetwiu prostého 
Lože pro Lratfvody z betonu prostého 
Rjzodmko k položce: 
viz TZ př. ř. D. 1.1.1a v.i. D. 1.1.9
20*0,4*0,05

[ 13 | K [212312111 I ™3 I 0,4001 2 150,001 860,00|CSÚRS2018 01 j
PP

P

w 0,400

m l 20,000] ....... 22,001| 14 [ K |212755214 Tratíyofty z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože 440,00 CS ÚRS 2018 01 !
PP Tratfvody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm 

Poznámka k poíůite: 
vizUpř.f, P.Í.T.fov.ř. D. 1,1,9P

Komunikaced 5 522 738,72

Strana 14 z 25



Cenová
soustava

J.ceaa

...... ............... .. ..... ....[C7K]
kus £ _Í5,40o£ 80,m|

Typ£ MJ MnožstvíKód PopfS Cena celkem [CZK]

1 zM.bči] ....15 | K [50045VI D+M pryžového pásu

Kladeni kolejových panelů železobetonových 5 rybir pro uložení blokové kolejnice IZX 22/10 /VL-
PP

15/

Poznámko k položce:
Vři 71 př.Z. D. 1.1.1a V.f. D. 1.1.9

7,7*2

P

15,-400W

j 16 |..K 511131011 6 500,00|cSÚRS2018 0i j|Kladent panelů PZP IZX 28/10 l f 1,000| 6 500,001

Kladení kolejových panelů z betonu předpjatého s rybinou pro uloženi blokové kolejnice IPX 1 /JO
m.-w/PP

Poznámka k položce:
víz TZpU. D. 1.1. ta v.č. D. 1.1.9

P

[ 17 j K 511316012 [výplň mezi pražci a prahy z betonu prostého C 12/15 r~ň*~r 0,924 [ Z 000,001 1 848,00|C5ÚRS20Í8Q1 [

Výplň mezi pražci a kolem jejich Nav a mezi podélnými prahy a podél jejich vnějších svislých sten
v trati přímé, v oblouku nebo kolejovém rozvětvení z prostého betonu C 12/15

Poznámka k položce:
víz 77pr.c. P. 1.1.1a v.i. P. 1. f. 9

PP

P

°,87,7*0,15 0,924VY

4 209,32[c5 ÚRS 2018 01 ' ]1~ m3 3,9451 1 067,001| 18 | K [511532111 | Kolejová lože z kameniva hrubého drceného_______ ________
Kolejové lože se zhutněním z kameniva hrubého drceného

Poznámka k položce:
viz TZpU. D. 1.1. ta v.ě. P. 1.1.9

....... 26,3*0,15___________________________________________________________
[zřízení koleje stykované ze žlábkových kolejnic do rybiny kolejových panelů

Zřízení koleje ze žlábkových kolejnic na betonové desce nebo pražcích, do panelů do rybiny 
kolejových panelů 
Poznámka k položce: 
vizTZpU. P.l.f.ícv.ř. £>.1.1.9

PP

P

3,945W

12 666,5p]cS ÚRS 2018 01 |7,7001 1 645,001| 19 | K 1523882012 m

PP

P

37 320,00 j C5 ÚRS 2018 01 ]0,933 | 40 000,00 j| 20 | M [ >34930010 [kolejnice tramvajové NT 1 žtábkové pro hromadnou městskou dopravu_____________
'To!ej"ň5 trÍOTřáímé pra hromadnou městskou dopravu základní délky 12,13,18 tvar ÍÍT1 žlábkové 
7,7‘2'Q,0608

t
PP

0,933W

| 21 | K ^548111111 13 600,00jcS ÚRS 2018 01 ~|jsvir žlábkových kolejnic elektrický bez přiložky 4,000 3 450,00]kus
$var žlábkových kolejnic elektrický bez přiložkyPP

26,300 165, Qpf 4 339,5t)j| 22 ] K [564811111VL jpodklad pod DTP 4/8 tl.SOmnt m2
Podklad ze štěrkodrti &D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění U. 50 mm

Poznámka k položce:
víz TZpU. D. 1.1.1a y.í. P. 1. í. 9

PP

P

; 23, K {564.351111 |Podklad ze Stěrkodrtě Sp tl 150 min 26,300| 170,00] 4 471,00jcS ÚRS 2018 01 ]m2
Podklad ze štřrkodftl &D s rozprostřením a zhutněním, pů zhutnění tl. 150

jzřízení vrstvy z geotextíile v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š <fo 6 m 
Zřízení vrstvy zfeotextilie filtrační, separační, odvodňoYzď, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovirě nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m

PP

499,70|cS ÚRS 2018 01 [| 24 | K [213141112 m2 | 52,600] %šo\

PP

52,600W 26,3*2
]"“m....]...... 57,600j~ ' 7 ...Vri/,2Ó]ČS ÚRS 2018 0 f ~]| 25 | M \693110630 jseoíextfíJe šJm 400 $fm2 zjii^rz

geotextilie geotexblie netkané geoKetex M {polyester! 400 g/m2, šíře 300 CmPP

2 400,00|cS ÚRS 2018 01 ||Podklad ze směsi stmelené cementem 5C C 8/10 (KSC I) tt 150 mní m2 | 10.000] 240,0p[| 26 | K [567122114

Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním 5C C 
8/10IXSC l>, po zhutnění U. 150 mm 
poznámka k položce; 
viz TZpU. P. 1.1.1 a v.i. £>. 1.1.9 

j 27 ] K 1567132115 ....... [podklad ze směsi stmelená cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 min_____________

Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním 5C C 
8/10IXSC l>, po zhutnění tl. 100 mm 
Poznámka fc položce: 
víz TZpU. £>.1.1.1 a v.č. £>.1.1.9

PP

P

m2 1 230,000] 260,Q0[ 59 800,00|cSÚR5 2018 01 |

PP

P

42 126,00|cS ÚRS 2018 01 |m2 1 247,800] 170,00[28] K 156485111? JPodklad ze štěrkodrtě ?D tl 150mni '
Podklad ze štěrkodrtl &D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tí. 150 mm 
230+7,8*10

PP

247,800W

4 600,00[C5 ÚRS 2018 01 || Postřik živičný intiltračnf s posypem z asfaltu množství 0,60 kg tm 2 m2 | 230,000] 20,00j29] K [573111111
Postřik ŽMčný ínfiUrační z asfaltu silničního S posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

jPostřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 ke/m2____________________

Postřik žMcrrý spojovaa bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 
kg/m2

řoiojibla k potoice:
yíz TZ pU. D. 1.1.1a Y.č. £>. 1.1.9

PP

m2 | 530,500[ 25,00] 13 262,50|cS ÚRS 2018 01 |30 | K [573211111

PP

P

230*2+23,5+47 530,500

230,000

W
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVHJ tl 100 mm s do 3 m z nemodi fíková něho 
asfaltu

115 000,00 CS ÚRS 2018 01m2 500,0031 K 577186111

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (A&YHJ s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm

PP

Asfaltový beton vrstva potftladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3
3 042,00 CS ÚRS 2018 017,600 390,0032 K 565175111 m2

01
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo St/ednězmrté - OKSJ s rozprostřením 
a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 100 mm

Asfaltový beton vrstva ložní ÁČL 16 (ÁBH) tí 50 mm i ďo 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

PP

101 400,00 CS ÚRS 2018 01m2 253,500 400,0033 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu sirky do 3 m, po zhutnění tl. 50.

Poznámka k položce: 
viz TZpU. D. 1.1.1a y.í. £>. i. f. 9
230+23,5..............................................................................................
Asfaltový beton vrstva obrusnš ACO 11 (AB5) tř. E tl 50 mm Š do 3
nemodifikovaného asfaltu.......................... .............. __ .... ..... ..........
Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABSJ s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tí. I, po zhutnění tl. 50 mm

Poznámka fc položce:
viz TZpf.č. D. 1.1.1a v,ř, D. 1.1.9
230+47_____________________________________________________________

PP

P

253,500W

mz
87 255,00 CS ÚRS 2018 0134 K 577144111 m2 277,000 315,00

PP

P

277,000W

2 730,00|CS ÚRS 2018 01 |jlŠ] K [578132113 [litý asfalt MA 8 [LAJ) tl 30 mm 3 do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 | 7,BOO| 350^0[

Lítý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm 
Poznámka k položce:
YlzTZpf.č. 0.1.1.1OY.Č. 0.1.1.9

PP

P

Strana 15 z 25



Ty J.cena

JCIKL
Cenová
soustava

PČ Kód MJ MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]

■12 K 596211210 Kladení zámkově dlažby komunikací pro pěíf tl 80 mm skupiny A pt do 50 m2 2 600,00 CS ÚBS 2018 01m2 10,000 260,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. SO mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 
Poznámko k položce:
Vfz 77př.ř. D, 1,1.1a v.ř. 0. í, 1,9

| dtaíba zámková ÍČKO pffrmftif 19,6x16,1x8 cm _________________

dlaždice betonové dtaíba zámková |ČSN EU 1338> dlažba zámkoví ÍČK01 m2-36 kusů 19,6 x 16,1 
x8 přírodní 
Poznámko kpůtožce:
Spotřeba.* 36 kus/m2

iťro,3

pp

p

4SQt00\cSÚŘS201801 ]l w2 \ 3,0001 160,00 \43 M 1592452120
PP

P

W 3,000

_ Ostatní konstrukce a práce-bourám_________________
[upevňovadla na panelech DZP
Výměna žlábkové kolejnice jakétokoth rozdělení pražců Jakéhokoliv tvaru 
Poznámko k položce: 
viz TZpž.i. D. 1.1.1a v.ř. D. f. 1.9
7,7*2*4............................................................. .. ..... ........ ................................

Rgzchodnfce pro rozchod 1435 mm
Drobné kolejko pro kolej ze žlábkových kolejnic rozchodnfce, pro rozchod 1435 mm 
Poznámko k položce: 
vhTZpř.á. 0. ř, M o v.ř. D. i. 1.9 

j Výplň drážek v panelech DZP pískem 
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 mZ 
Poznámko k položce: 
vil 77př.ř. D. 1.1.1 ů V.ř. D.1.1.9

1*4*2,2...................................................................... ............. ................................................

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh i 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

Frézování živičného podkladu nebo krytu3 naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2
bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloustky vrstvy 50 mm

Poznámko k položce:
viz 12pf.č. 0.1.1.1a v.l. 0.1.1.9
47+23,5.......................................................................................................................

Jvodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálu, 
na vzdálenost do 1 km

jpříplatek 2KD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další f započatý 1 km pres 1 km

18,942*14__________________________________________ ________________

D 9 58455,99
_ 9 240,'obj.... I....kus | 61,6001 150,Op]36 K 503VL ]

PP

P

w ________________61,600 ............

j kus | 2,000 ............ 482,00|37 | K 15239961tí 964,00|cS ÚRS 2018 01

PP

P

| 38 | K |540180 8,8001 45,00| 396,00]'m

PP

P

w 8,800

39 K 113154123 18 330,00 CS ÚRS 2018 01m2 70,500 280,00

PP

P

W 70,500
l 40 | K j997221551 ~t~~T <S,942| 44,00 [ 833,45 [C5 ÚRS 2018 01 |

PP

j 41 | K [997221559 t | 265,1881 22,00) 5 834,14|CSÚR$201S01 j

PP

w 265,188

Osazení obrubníku kamenného stojatého bez boční opery do lože z betonu prostého

Osazení obrubníku kamenného se zřízením Lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého bez boční opery, do lože z betonu prostého tř. C 12/15

Poznámka k položce:
viz T2př.í, 0.r.Mgv.ř. 0.1.1.9
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého.................. ............. .........................................................................................................

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením Lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tr. C 12/15, do lože z betonu 
prostého téže značky

1 920,00 CS ÚRS 2018 0144 K 916241212 8,000 240,00m

pp

p

3 220,00 CS ÚRS 2018 0145 X 9162312S3 11,500 280,00m

pp

Poznámka k položce:
ví2 T2 pč.í. D. 1.1.10 v.ř. D. 1.1.9

6,5+5____________________

P

W 11,500
\obrvbník betonový silniční A&O 2-15 100x15x25 cm 
obrubníky betonové a železobetonové obrubníky A&0 2-15

.... ....... ...  ......... ^5*0,3______________________________________
| 47 | Aí 1592175100 ^obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový íOOx 15 x 15

46 J M |592124910 [ kus 1,950 | ' (5<Ň»j 292,50 |CS1)JÍS 20(8 01 j

PP 100x15x25

W ^950

nzi 1,500 | 130,00 | 195,00\CS ÚRS 2018 01 \
PP
W 5*0,3 1,500
W doplnění 3<ft 

SoučetVY 1,500
4a J k [919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 1 m I 110,700| 46,OPÍ 4 981,50jcS Ů85 2018 01

Řezání Stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50PP mm

Poznámka k položce:
vfz TZpt.č. D. J. 1. f a v.ř. 0.1.1.9 ■

P

j ni I 110,/OClj ....... 42,001]49| K [59914111102 VL |Výptíi spáry živičnou zálivkou 4 649,40 [
PP V-j,»!5 \|:i’y ýMčr,:,.i .......... ................................

[Řezání stíyaJicSó betonového krytu hl do 150________________________

Řezání stávajícího L>:t6.>o.2l,y kiylu nebo (Odkladu hloubky |,:V, 100 do 150 mm

Aozndmko k položce;
vfz TZpT.č. D. 1.1.1a v.ř. D. 1.1.9
80/6*3

50 | K |91973512Í 7 600,00|CSOR5 2018 0Í |r_m 40,0001 190,Q0|mm
pp

p

w 40,000

D 998 Přesun hmot ________________________
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým

____ _ nebo živičným___________________________________________________________
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo žMcným 
dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu

797,50

51 K 998225111 797,50 CS ÚRS 2018 0118,988 42,00t

PP

Strana 16 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Objekt;

01 - Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Soupis:

002 - SO 03 Přeložka vodovodu v ulfcj Obřanská

KSO:
Míst Ekostavby Brno, a.s.

CC-CZ:

Zadavatel;

Statutární město Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč; IČ; 4697-1687

CZ46974687DIČ:Ekostavby Bmo, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s., divize Morava 
Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 233 202,63

Základ daně 
233 202,63

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výíe daně 
48 972,55DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 282 175,18

Strana 17 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Objekt:
01 - Brno, Babická • výstavba splaškové kanalizace

Soupis:
002 - SO 03 Přeložka vodovodu v ulici Obřanská

Datum:

Projektant: Sweco Hydroprojekt 
a.s., divize Morava

Místo: 0

Statutární město Brno 
Ekostavby Brno, a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

233 202,63Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 233 202,63
8 428,191 - Zemní práce

2 - Zakládání 3 368,57

3 670,544 • Vodorovné konstrukce

8 • Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot

176 914,55

38 346,00

2 480,78

Strana 18 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Objekt:
01 - Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Soupis:
002 - SO 03 Přeložka vodovodu v ulici Obřanská

Mfsto: 0 Datum;

Statutární město Brno 
Ekostavby Brno, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s., divize MoravaZadavatel:
Uchazeč:

Cenové
....... .soustava....

Ty J.cena _
rczKi.... .."p£ Kód MJ MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 233 202,63

Práce a dodávky HSVd HSV 233 202,63
Zemní práce 8 428,19d 1

[Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m | m3 l 24,268] 144,0p| 3 494,59jc5 tjitS 2018 Oi ]1 | K Ir/olillQI
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tr. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výtopu ve Vzdáleností dů 3 m od Jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypantny sítem

PP

Poznámka k položce:
viz TIpr.ž. D.3.1 a v.i. D.3 až 6 a výpis materiálů 0.3.7 
ostatní zemní práce víz SO 01.1 - společná rýha 
6O,67T0,4......... .............._...... ..... ........................................

P

w
24,268W

| t \ 49,3361 100,00 \ 4 933,60 [| 2 | M [s&TpW Ipiseí:, yč. dopravy 
kamenivo těžené drobné frakce CM 
24,668*2 Přepočtené koeficientem množství

pp

49,336w

Zakládání 3 368,57D 2
| m2 1 i00,10ó| 951,Oi [C5 ÚRS 2018 Ot [j 3 | K |213141H1 | Zfízení vrstvy z geotextílie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 

Zřízeni vrstvy z geotextflle filtrační, separacní, odvodňovacf, ochranrré, výztužné nebo prOtierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m 
Poznámka k položce:
viz TIpř.í. O.3.1 a v.í. D.3 až 6 a výpis materiá/Ů 0.3.7 
v úrovní dna vodovodního potrubí ■ pracovní spára

*9J>Th6*.......... ..... .................................................................
[seoíexfíife 300 $im2

gcotěxtílfe 300 g>mí..................... '

100,106*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

PP

P

w
100,106w

l m2 | 115,1221 2 417,56 |cS ÚRS 2018011 4 | M \mi1199 21,00
PP

115,122W

Vodorovné konstrukce 3 670,54D A r^rr 6,0671 605,00| 3 670,54|c5 ÚRS 20(801| 5 | K [451573111 |Lože pod potrubí otevřený výkop ze písku_________________________________________

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 
Poznámka k položce:
viz 77 př.í. O.3. i a v.č. D.3 až 6 a výpis materiálů 0.3.7
ostatní zemni práce vtz SO 01.1 - společná rýha 
60,67*1*0,1

PP

P

w
6,067VY

Trubní vedení 176 914,55D 8

speciální IMpojka jištěná proti posunutí pro všechny standartní materiály DN 80*100 ks 1,000 5 050,00 5 050,006 K 552,1-R

speciální li-spojka jištěná proti posunuti' pro všechny standartní materiály DM 60-100__________

Montáž potrubí z trub litinových hrdlových & integrovaným těsněním otevřený výkop 
PN 100

PP

4 880,00 CS ÚRS 2018 0161,000 80,007 K 651261131 m

Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným 
těsněním ttl 100

PP

Poznámka k položce:
viz TI pr.i. 0.3. i a v.i. 0.3 ozóa výpis materiálů 0.3.7P

61,000W 61

trouba vodovodní hrdlová DN 100 PN10, tt. stěny min. 4,7mm, vnějil ochrana vrstva 
extrudovaného polyethylenového povlaku nebo polyuretanového povlaku, vnftfhf 
ochrana vyloženi vrstvy cementovou maffw nebo vrstvou polyuretanu
trouba vodovodní hrdlová DM 100 PH10, tl. stěny min. 4,7mm, vnější ochrana Vrttva 
extrudovaného polyethylenového povlaku nebo polyuretanového povlaku, vnitřní ochrana vyložení 
vrstvy cementovou matlou nebo mtvou polyuretanu

61*1,05 Přepočtené koeficientem množství__________________________________________

jMontáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DM 80

Montáž litinových tvarovek na potrubí litina 
přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě PM 60 
Poznámka k položce:
viz T7 př.í. D.3.1 a v.£. 0.3 až 6 a výpis materiálů D. 3.7

1+1+1________________________________________ ___ __ _________

[ trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dt 200mm 
ví litinová vodovodní Pii 10/16 ĎiTiďdí íOOmm

CSÚRS 2018 0164,050 982,00 62 897,108 M 55251400 m

PP

64,050W

3,000 [ 250,00| 750,00 |CS ÚRS 2018 019 | K |S57747Í77

ém jednoosých na potrubí l trub
PP

P

W 3,000

[ 10 | M \ 55253087 0,100 \ 1 320,00 | 164,00\CSÚRÍ 2018 01m

PP

0,200w 0,2*1

11 | AI j 55253098 | trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dl dle skutečnosti
trouba přírubová litinová vodorafri Pii 10/16 OH 60 dl dle skutečnosti _____

koleno přírubové z tvárné Utiny.práškový epoxid tl250pm s potkou N-kus DN 80mm

1,000 \ 1 320,001 1 320,00 \CSÚRS 2018 01m
PP

f 506,00kus 1,000 1506,0012 M 55254046R

koleno přírubové z tvárné litiny, práškový epoxid tlžhOpm s patkou H-kus DH SOnwn______________

Montáž’ litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným

těsněním DH 100........................................................... ........ ......... ............ ....___........ .............................

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s Integrovaným těsněním DH 100 
Poznámko k položce:
víz 72pr.ř. O.3.1 a v.č. 0.3až6a výpis materiálů 0.3.7

PP

1 250,00 CSÚRS 2018Ot13 K 857261131 kus 5,000 250,00

PP

P

5,0003+2W

Strana 19 z 25



Cenová

soustava

Ty J.cena

ÍCZK1
PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

kotem hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl. 250pm MMK-kus OH 100-11,25 ■ 3 716,00 CS ÚRS 2018 0114 M 55253W5 kus 2,000 1 858,00
Měno hrdlové z tvárné Huny,práškový epoxid, U.25t)tini MM-K-kus Dtl 100-11,25^PP

T5 AI 55253917 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tUSOpm MMK-kus Dli 100-22,5'
koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tÍ.250Í;m MMX-kus DN í00-22,5'______ ___

[Montáž litinových tvarovek jednookých přírubových otevřený výkop DN 100 
Mortáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém Jednookých na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě Díl 100 
Poznámka fípoložce;

viz TZ př.Č. D.3. í o v.č. 0.3 až 6 a výpis materiálů D.3.7 
vodovod

5 574,00 CS ÚRS 2018 01kus 3,000 1 858,00
PP

[taj K [857262122 3,0001 83,00 j 255,00|cs Uits 2018 Ot Ihus

PP

P

VY

w 1 1,000

náhradní zásobováníw
1W 2,000

3.000 ___________

1.000 4 960,00
SoučetW

17 M 552, UR speciální U-spojka jištěná proti posunuti pro všechny standartnl materiály ON 100
speciální U-spojka Jištěná proti posunutí pro všechny ítandartní materiály DM100

speciální spojka s přírubou, jištěná proti posunutí pro všechny standartni materiály 
(pro spojeni holého konce a příruby) ON 100 _ 0Í
Speciální Spojka S přírubou. Jištěni proti posunutí pro všech 
holého konce a příruby) DN 100

Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným 
tésnčnfm OK 100 .......... .........................................................................................................................

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových 
v otevřeném výkopu, karúlu nebo v Šachtě s integrovaným těsněním Dii 100 
Poznámko fcpeíořce:

víz TZpř.i. P,3,1 a v,č, 0,3až 6 o výpis materiálu D.3,7

kus 4 960,00
PP

18 M 552,2-ft 2,000 4 960,00 9 920,00
ítandartní materiály (pro spojení

PP

19 K 857263131 85,00 CS ÚRS 2018 01kus 1,000 85,00

PP

P

1W 1,000
tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou i tvárné litiny.práškový epoxid, il.250pm
MMA-kus DN 10Q/8Q mm_____________________________ ___________________
tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250ym MMAkus DN 
100/60 mm

3 152,00 CS ÚRS 2018 0120 M 55253745 kus 1,000 3 152,00

PP

21 K 871161141 Montáž potrubí z PEÍ00 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm 660,00 CS ÚRS 2018 Of11,000 60,00m

Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na 
tupo SDR I1/PN16 D 32 x 3,0 mm 
Fbzrxfmkfl k pctoice;
viz Tl př.č. D.3.1 a v.č. D.3 až 6 a výpis materiálů D. 3.7 
VOdOVOd

PP

P

W

W 4 4,000

W náhradní zásobováni

7w 7,000

11,000Součetw

1 22 | M \28613uÓ IpotruM vodovodní PCIOO PH16 SDR11 6m lOOm 32x3,Omm
potrubí vodovodní PE1 DO PN14SDR11 6m 100m 32x3,Omm 
11*1,05 Přepočtené koefkfentem množství_______________

311,85 jcS ÚRS 2018 Ol \J_£. 27,0011,550

PP

w 11,550

Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 6,6 mm 5 460,00 CS ÚRS 2018 0123 K 871251151 78,000 70,00m

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na 
tupo SDR 17/PNUD D 110x 6,6 mm 
Pa známko k položce:
viz 77př.f, D.3.1 a v.č. D.3az6avýpis materiálů 0.3.7 
náhradní zásobování

pp

p

w
VY 78 78,000

1 24 | M \2861313Q Ipom/ůJ vodovodní PEtOO PN lOSDRl76m í2m I00m 11Qx6,6mm 
potrubívodovodníPElOOřN lD5DŘl76m I2m IDOm 110x6,6mm

78*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství................. ...... .... .......................

[Montáž etektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR
11 /PH16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32

Poznámka k položce:
víxTZpř.l. D.3.1 a v.č. D,3 až 6 a výpis materiálů D.3.7 
vodovod

10 974,60\CS ÚRS 20f8 0l81,900 l 134,00 \m
pp

w 81,900

| 25 | K 1877161101 180,00|cS ÚRS 2018 01 ]| km l Ťjoooj 9Q,00[

PP

P

W

W 1 1,000

náhradní zásobováníw
W 1 1,000

2,000Součet.......................... ..................................................................................................

\etektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 32 
etektrospojka SDR 11 PE lČO P?T't6 d 32

JMontáž elektrokolen 90* na vodovodním potrubí z PE trub d 32 
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí i polyetylénu PE 100 eíektrotvarovek SDR 
11/Plíl 6 kolen 90' <J 32 
Poznámko X položce:
viz TZ př.č. D.3.1 a v.č. D.3 cl 6 a výpis materídfó D,3.7 
náhradní zásobování

W

26 | M 28615989 2.000 | 128,00 | ....256,00 [CS ÚRS 2018 01 \kus
PP

I 2?I K 87/181112 170,00|CS ÚRS 2018 01 || kus | 2.000 [ 85,0o|

PP

P

w

2w .............. ........ 2,000

[ has ..... 2,000\etektrokoteno 90m K 100PH 16 d32................
_________ elektrokoleno 90’ PE 100 PN 16 d 32 .. .....""" ........

[ 29 f K |s772611Q1______jMontáž elektrospqjek na vodovodním potrubí 7 PE trub (1110

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 
1I/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110 
Poznámka k položce:
vfz TZpr.Č. D.3.1av.£. D.3 oi 6 a výpis materiálů D.3.7 
náhradní zásobování

29Ó}Qq\cS ÚRS 2018 OÍ )195,00128 M ]28611286
PP

I. kus 11,0001 &0>Q0j aSQ,00|cSÚRS20l8 0l |

pp

p

w
w 9+2 _________ 11,000.......................

| kus I 9,0001   275,00]30 | AI \elektrospo]ka SOS 17 PE 100 PN 10 dno 2 475,00 |
PP etektrospojka SDR 17 PE 100 Pit tOdUO

| nóknriek lemový PE100 5DR11 d 110| 31 j AI |28ó7T« | kus 2,000 | 215,00 | 430,00J

nikruiek ternový PE100 SDR 11, d 110_______________

|otoiná přírubo PP s ocelovou vplultou 
příruba volni k lemovému nákružku z polypropylénu 110

PP

[ 32] AI [28654410 :i.^i 1332,00jcS iíflS 201801 ]2,000 | 666,00 |
PP

^33 j K js772ů1110 _ ]Montáž eiektrokolen 45' na vodovodním potrubí z PE trub tf 110 l kus [ 1,000| 85,00| 85,00|CS ÚRS 2018 01

Strana 20 z 25



"čisss...
soustava

Ty J.cena

ÍCZK1
PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 dektrotvarovek SDR 
11 /PKI6 kolen 22' nebo 45° dt10 
Poznámka k pcfoíce:
vfr T2 přj. 0,3.1 a v. c. 0.3 ai 6 o výpis materiálů 0,3.7 
náhradní zásobování

PP

p

w
W t 1,000

845,oo\csúrs2018 ot34 | M [286)4949 \elektrokoleno 45‘ PE 100 PII 16 d 110 , *■«.T 1,0001 S45,00 |

eleklrotoleiKUS1 PE 100 PI114 d 110PP

[ iš [ K_[877261112 [Montáž elektrokolen 90* na vodovodním potrubí z PE trub d 110 ______

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 
1Í/PN16 kolen 90‘ d110

| kus | 6,0001 ~85.W[ 51Ó.OO|CSÚRS 2016 01 |

PP

Poznámka k půhžce:
viz J7 pr.č. 0,3, 1 a v.č. 0,3 ai 6 o výpis materiálu D.J. 7 
náhradní zásobování

P

w
W 6 6,000

4 m,00\cs ÚRS20IS0I| 36 \ M \286I4937 \etektrokaleno 90' PE 100 PH 16 d 110 \ kus 6,000 1 829,00 |
PP eleklrnáolao 90‘ PE tOOPN16d11Q

Montáž vodovodnkli šoupátek nebo uzávěrů otevřený výkop Dii 32 
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu 
nebo v šachtách s osazením zemní soupravy {bez poklopů) DM 32 
Poznámka k položce:
vít TZpř.Z. 0.3.10 v,č. 0.3 ai 6 a výpis materiálů D.3,7 
vodovod

2,0001 ~....120,00]| kus 240,00|c$ ÚR$ 2018 01 j37 j K 3891181112

PP

P

W

VY 1 1,000

náhradní zásobováníW

W 1 1,000
2,000Součet............................................_...............................

[uzdvěr 1VP£ 32 pro domovnípflpojku (pro HDP£) 
uávěr 1VDE 32 pro diTC.-r.i pnpo/.-j rp-o Hořč) ........... ..

w

I 930,00; ’3Š[[m \422,2-R 3KW,oď| ]2,000

PP

750,00 \CSÚRS 2018 01 ]

__ 150,00] CS ÚRS 2018 oT~|

39 | M [4229(078 [souprava zemní pra icupilka a laáviry DII 32-50 mm, Rd 1,3-1,8 m
souprava 2emnf pro šoupátka a uzávěry DM 40-50 mm, Rd 1,3-1,8 m______

1,0001 750,001
PP

| 40 j K [891241112 [Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DH 80 1,000j 150, oojkus

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu 
nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DM 80 
Poznámka k položce:
viz TIpř.l, 0,3,1 a v.i, 0,3 až 6 a výpis materiálů 0.3.7

PP

P

1YV -..w»°....
1,000

............íMpďtto pitňd voda. Mino GCG 50, dlouhá stavební délka, PlitOl 16 DD 80 x 280
_____ mm F5______________________________________________________
_______ šoupátko pitná voda. Utíná GGG 50, dlouhá stavební délka, PH10/16 ON 80 x 260 mm

j souprava zemní pro Šoupátka DM 65-80 mm, Rd 1,3-1,8 m 
souprava zemní pro šoupátka Díl 65-80 mm, Rd 1,3*1,8 m 

| 43 | K |s9124711t....._ iMoňtáihyťrrantůpodzemníchDH80

3 190,00 C5 ÚRS 2018 0141 M 42221323 kus 3 190,00
PP

I kus I 1,0001 1 055,00 [ 1 055,00 \cs ÚRS2018 01 [42 M 142291079
PP

Ekus' h000[ 95,00[ 95,00|c5 ÚRS 2018 01

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních {bez osazení poklopů) DM 80 
Poznámka k položce:
viz TZ pr.č. D.3.1 a v.i. 0.3 až 6 a výpis materiálu 0.3.7

PP

?

W 1 1,000

1,000 í [...6 733,00 | 6 233,00\CS ÚRS 2018 01 \\44 | M 142273589 kus |[hydrant podzemní DM80 PU16 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka í000 mm 
hydrant podzemní DM80 PII16 Jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1000 mmPP

| 45 | M \4227bR Idrvnážoíblokkpozemnlmuhydrontu IjO 1,000 1 40,00 | 40,00 |

drenážní blok k pozemnímu hydrantuPP

3«M»ÍCS ÚRS 2018 01 j46 ] K ]s91261222 Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem I l 2,0001 150,00 [

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním 
kolečkem DM100 
Poznámka k položce;
víz TZpr.č. 0.3.1a v.č. D.3 oióú výpis materiálů 0.3.7 
náhradní zásobování

PP

P

W

W 2 2,000
šoupátko pitná vodo, Utíná GGG 50, dlouhá stavební délka, PHW! 16 DN 700x300
mm F5_______ ____ _ _ ___________
šoupátko pitná voda,Íftlna~GGGK/dloitá stavební délka, "pMio/fó DH 1 DO x 300

7398,00 CS ÚRS 2018 0147 M 42221324 kus 2,000 3 699,00
PP

48 | M \422I0W2 \kolo nrčnf pro DII 100-150, 0 = 300 mm le; 2,000 | 433,001 866,00]CSÚRS 2018 01
kolo tučni pro DH 100-150, O = 300 mmPP

[ 49~[lHg9l269111 95,00[CS ÚRS 2018 01[Montáž navrtávacfch pasů na potrubf z jakýchkoli trub OH 100 | kus 1,000| «,oo[
Montáž vodovodních armatur na potrubí na-rrtávftcích pasů s ventilem Jt 1 M-Pa, na potrubí Z trub 
litinových, ocelových nebo plastických hmot DH 100 
Poznámka k položce:
viz 77pr.č. EU. í a v.č. 0.3 oi 6 o výpis materiálů 0.3.7

PP

P

W 1 .......
J,000

pas navrtávacl z tvárné litiny Dli 100, rozsah (114-119), odbočky 1%5Í4‘,6Í4\T s 
litinovým třmenem_____________________________________________________

2 906,00 CS ÚRS 2018 0150 AI 42271414 kus 2 906,00
pas navrtávad z tvárné litiny QH 100, rozsah (114-119), odbočky r,5/<t6/4*,r_

| Dodávka v montáž identifikační markéry ____
Dodávka + montáž Identifikační markéry 
Poznámka k položce;
viz TZ pF.i. £>.J. 1 a v.č. 0.3 až6 a výpis materiálů D. 3.7

PP

1 950,001[ 51 l K [899,1-R l ks l 5,0001 390,001
PP

P

5 5,000w

52 | K |899,24Í [dodávka . montáž elastomerosé manžety pro hrdlové spoje DH 100 1. 20,0001 200,00| 4 000,00|

Dodávka + montáž etastomerové manžety pro hrdlwé spoje DM 100 
Pozndmkfl fc položce;
viz TZ pf.Z. 0.3.10 v.č. 0.3 ai6a výpis materiálů D.3.7

PP

P

VY 20 20,000

711 53 | K [899,3^ [Dodávka v montáž termosmrštltelně manžety pro přírubové spoje DH 100 " 6,'300 250,00| 1 500,Q0|

Dodávka + montáž termosmrstitetné manžety pro přírubové spoje DM 100 
Poznámko k položce:
viz TZ pr.č. 0.3. J o v.č. 0.3 <?ž 6 o výpis materiálů 0.3,7

PP

P

6 6,000W

PriRibové spoje Dři so (těsnění s kordem ’+ nerez šrouby, ’2x podložka a mosazné 
matice), PN 16, vč. dodávky materiálů______________________________________
Přírubové spoje DM 80 {těsnění s kordem + nerez Šrouby, 2x podložka a mosazné matice), PN t6, 
vČ, dodávky materiálů

54 K 899,4-R ks 6,000 265,00 1 590,00

PP

Strana 21 z 25



Cenové

soustava

J.cena 
fCZKt.......

TyPČ MJ MnožstvíKód Popis Cena celkem [CZK]
_p

Poznámka k položce:
viz TZ př.Č. 0.3.1 a v.c. 0.3 oz6a výpis materiálů D.3.7

P

6,000W 6
400.00 CS ÚRS 2018 01...]j kus ] 1,000| 400,00l 55 | K |899401112 [osazeni poklopů litinových goupátkových, vč. podkladní desky

....Caaiení fokiopů iltinových Joupittových

Poznámko k položce:
viz TZpž.ř. 0.3.1 a v.ř, 0.3 až 6 a výpis materiálů P.3.7

PP

P

.............. J,M®.

1,000

w 1

459,00 CS ÚRS 2018 01poklop litinový šoupótkový pro zemni soupravy osazení do terénu o do vozovky56 M 42291352 kus 459,00
.. .

poklop litinový šoupátkový pro zemni soupravy osazeni do terénu a do vozovky 
j desko podkladová univerzální
deska podkladová uličního poklopu pastového ventilového a šchj patového

PP

[ 57 I M \562306360R
____ PP__________

| 58 | K [899401113

| kus | 1,0001 164,001 164,00

5 I 1,000| 700,ool 700,00jc5 ORSZ018 0I| Osazeni poklopů litinových hydrantových

Osazení poklopu litinových hydrantových 
Poznámka k položce:
viz TZpř.í. 0.3.1 a v.i. D.3až6 a výpis materiálů D.3.7

PP

P

1,000W 1

f 59 ] M I4239H5Ž
PP __________

[éO] M [562306361R

j 61 j K 8997211II

1,000 | 1 197,001 1197,00\qúKiota oi ]půltop litinový - hydrante',ý DII 80 
poklop litinový - hydranievý PH 60

\deskapodkladová univerzální | fcus 1,0001 164,00 j 164,00

deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a Poupatového

l0'TO‘ 1 360,00)05 ÚRS 2017 02[Signalizační vodič 2x4mm z měděného drátu ] m [' 136,00q[

PP Signalizační vodič JXlmm z móděného drátu 
ftozoámio k položce:
víz TI př.i. 0.3.1 av.č. D.3ai6o výpis materiálů O.3.7

P

136,000136W

700,00 CSÚR5 201702Krytí potrubí z plastů výstražnou fétíí 25 cm s nápisem 'pozor vodovod" - barva modrá 10,0062 K 899722112 70,000m

Krytí potrubí Z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm 
Poznámko k položce:
viz TZ př.i. 0.3.1 a v.č. 0.3 oř 6 o výpis materiálu 0.3.7

PP

P

70,000W 70

Ostatní konstrukce a práce, bourání ____
Demontáž stávajícího hydranty a povrchových znaků, vč. odvozu a likvidace

38 340,00D 9
1 soo.ooj 1 500, CO I68 | K [969,1-R fcč 1,000

Demontáž stávajícího hydranty a povrchových zraků, vč, odvozu a likvidace 
Poznámka fc položce:
viz TZ p?.č. 0.3.1 a v.?. 0.3 ož 6 a výpis materiálů0.3.7

PP

p

1,0001w

Vybourání vodovodního nebo plynového vedeni DM do 52, vč. odovzu a likvidace 11,000 190, CO 2 090,0064 K 969011121R m
Vybouránívodovodního, plynového a pod. vedení DM do 52 mm 
Poznámka k položce:
viz TZpT.í, 0.3.1 o v.ž. 0.3 oi 6 o výpis materiálů 0.3.7 
"původní přípojka' 4 
'náhradní zásobování” 7
Součet ___________________________________

pp

p

4.000

7.000 
11,000

VY

W

W

Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DM do 125, vč. odvozu a likvidace65 K 969011131R 139,000 250,00 34 750,00m
Vybouráni vodovodního, plynového a pod. vedení DM do 125 mm 
Poznámka fc položce:
viz T7p/.ř. 0.3.1 a v.ž. 0.3 až 6 a výpis materiálů D.3.7

"původní řáď 61 
"zásobováni" 78 
Součet

PP

p

61,000

78,000

139,000

W

W

VY

Přesun hmot___________________________________
[přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop

Z 480,78D 998
•13.00;] J51^83]“ 2 430,78 |CS ÚRS 2018 01 [j 63 j K 1998273102 t

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 mPP

Strana 22 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bmo, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Objekt:

01 - Brno, Babická • výstavba splaškové kanalizace

Soupis:

003 * Ostatní a vedlejší náklady

CC-CZ:KSO:
Míst Ekostavby Brno, a.s.

1Č:Zadavatel:

Statutární město Brno DIČ:

IC:Uchazeč: 46974687
CZ46974687DIČ:Ekostavby Bmo, a.s.

IČ:Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s., divize Morava 
Poznámka:

DIČ:

190 000,00Cena bez DPH

Základ daně 
190 000,00

Sazba daně 
21,00* 
15,00*

Výše daně 
39 900,00DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 229 900,00

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Objekt:
01 • Brno, Babická • výstavba splaškové kanalizace

Soupis:
003 - Ostatní' a vedlejší náklady

Místo: 0 Datum:

Projektant: Sweco Hydroprojekt 
a.s., divize Morava

Zadavatel:
Uchazeč:

5tatutární město Brno 
Ekostavby Bmo, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

190 000,00 

190 000,00
1.1 • Zařízení staveniště 100 000,00

1.1.1 - Zřízeni, údržba a odstraněni prostor dodavatele
1.1.2- Geodetické vytyčení stavby _________  _____
1.1.5 - Zajištěni čištěni komunikací........................ ..........

25 000,00
25 000,00 
50 000,00

1.2 - Pasportizace 
1.2,1 • Pasportizace objektů

29 500,00

29 500,00
1.3 - Související činnosti 60 500,00

1.3.4 - Geodetické zaměření skutečného provedení stavby 15 000,00
1.3.6 - Dokumentace skutečného provedení stavby .....
1.3.7 - Zkoušky a testování,___________________________

10 000,00 
30 000,00

1.3.9 - Kompletační činnost 5 500,00

Strana 24 z 2$



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Objekt:
01 - Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace

Soupis:

003 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: 0 Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město Brno 
Ekostavby Brno, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s., dfvizeMorava

Ty J.cena

JC»J
Cenová
soustava

P e Kód MJ MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]
----- P__________________

Náklady soupisu celkem 190 000,00

Práce a dodávky HSV 
Zařízení staveniště
Zřízení, údržba a odstraněni prostor dodavatele___________________

|Z5 zhotovitele____________ ________________________________

Šatny, sociální objekty (mobilní WC...), kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, kryté plechové 
uzamyk. sklady, volné sklady - potrubí, prefa díly, sypké materiály, a pod. Oplocení, osvětlení, 
napojení na média, uvedení plochy do původního stavu a pod., vc, Poplatky majiteli veřejných 
pozemků za dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště
Pozn.; v případě dočasného pronájmu pozemků v majetku Města Ostravy se předpokládají náklady 
za pronájem 0,0 Kč. Položka zahrnuje napojení na energie a případné nutné poplatky

d HSV
D 1.1 
D 1.1.1

190 000,00
100 000,00 
25 000,00

P mi.j.bi Kč l 1,000] 35 000,001 K 000,00|

PP

Geodetické vytyčeni stavby ___ ___________________
Náklady na vytýčení všedi inženýrských síti na staveništi u jednotlivých správců a

.............ma1it_elú prgd z_ah_ájenini stavebních prací___________________________________________

Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u Jednotlivých správců a majitelů před 
zahájením stavebních prací

[náklady na vytýčení celé stavby před zahájením stavebních prací 
Zhotovitel zajistí geodetické zaměření oprávněným geodetem navrhnuté trasy hydrantové sítě, 
náklady na vytýčeni polohy čerpací stanice před započetím stavebních prací.

D 1,1,2 25 000,00
K 1.1.2.12 Kč 1,000 10000,00 10 000,00

PP

. 3 ! K 1.1.}.2 i Kč | MObJ Í5 00Q,00| 15 000,00|

PP

Zajištění čištěni komunikacíD 1.1.5 50 000,00

UjCI 1é | K |l,1.5.1 | Čistění komunikaci t,000 | 50 000,00] 50 000,001

Zajištěni čištění k&munfZací po četou dobu realizace stavbyPP

D 1.2 
D 1,2,1

Pasportizace 
Pasportizace objektů

29 500,00 
29 500*00

5 K 1.2.1.1 Pasportizace studní v okolí výstavby před zahájením stavby a po jejím dokončení

Pasportizace studni v okolí výstavby pfed zahájením stavby a po jejím dokončeni 
Pasportizace objektů budov v okolí výstavby před zahájením stavby a po jejím

_____ dokončení_______________________________ ____________ __________________
........f \ okolí výstavby před zahájením stavby a po jejím'čÍokoncení

Náklady na opravy okolních objektů budov po dokončení stavby do původního stavu

Kč 1,000 4 500,00 4 500,00

PP

6 K 1.2.1.2 Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

PP

7 K 1.2.1.3 Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

Náklady na opravy okolních objektů budov po dokončení stavby do původního stavuPP

Související činnosti
Geodetické zaměření skutečného provedení ^tavby ________

[Geodetické zaměření skutečného provedení stavby_______ __

Geodetické zaměřeni skutečného provedeni stavby včetně zá křesu tras a objektů - předmětem Je 
zaměření veškerých nadzemních í podzemních objektů, veškerých potrubních vedení a veškerých 
eíektro rozvodů. Dokumentí 
odpovědným geodetem. Dokumentace bude vyhotovena 2xv tištěné verzí a 2x v digitální verzi na 
CD. Bude provedeno na podkladu katastrální mapy.

D 1.3 
D 1,3.4

60 500,00 
15 000,00

Tkč~ 1,0Q0| 15 000,00|* K I.3.4.1 15 000,00

PP ého zaměřeni skutečného stavu bude ověřena

Dokumentace skutečného provedení stavbyD 1.3.6 10 000,00
Dokumentace skutečného provedeni, event. zákres skutečného provedení do ověřené 
dokumentace_______________________________________________________

9 K 1.3.6.1 Kč i.ooo; 10 000,00 10000,00

Vypracování dokumentace skutečného provedení jednotlivých dílčích staveb celého komplexu 
včetně zakreslení skutečného provedení stavby do originálu ověřené dokumentace na MMO OVP. 
Dokumentace skutečného provedení bude va pracována 6x v tištěné verzí a 2x v digitální verzi na

PP

CD.

Zkoušky a testování.d 1.3.7 30 000,00 
_ 30 000,00 j10 [ K |t.3.77T | Související zkoušky a atesty T~iírT 1,000 | 30 000,00[

Související zkoušky a atesty - zajištění zkoušek a atestů o nezávadností či o vhodnosti použití u 
všech výrobků a u všech materiálů použitých v rámci předmětného komplexu staveb

PP

D 1.3.9 Kompletační čínnost____________________________

Kompletační činnost zhotovitele stavby a příprava k odevzdání stavby zadavateli

5 500,00
11 K 1.3.9.1 Kč 1,000 5 500,00 5 500,00

Zajištění a shromážděni všech dokladů potřebných k zahájení stavby, k vlastní realizaci stavby a k 
ukončení stavby včetně přípravy a shromáždění dokladů ke kolaudaci stavby a k předání stavby 
zadavateli.

PP

Strana 25 z 25





REKAPITULACE STAVBY
HDP_Bmo-217110b

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace - Hydrovrty
Kód:

Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
22.10.20tSMísto:

!C:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 469746S7
CZ46974687

Uchazeč:
Ekostavby Bmo, a.5. 

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

97 999,95Cena bez DPH

Výše daně 
20 579,99

Sazba daně 
21,00* 
15,0ffí

Základ daně 
97 999,95DPH základní 

snížená 0,000,00

CZK 118 579,94Cena s DPH v

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód; HDP_Brno-2171 TOb

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace - HydrovrtyStavba:

Místo: Datum:
Projektant:

22.10.20)8

Zadavatel:
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s.

Kód Objekt, Soupis ptáci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 97 999,95 118 579,94

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace - 
Hydrovrty 

Hydrovrty l.etapa 
Hydrovrty ll.a III.etapa 
Ostatnf a vedlejší náklady

01 97 999,95 
67 999,95

118 579,94 
82 279,94

STA

001 Soupis
Soupis
Soupis

NEOCEŇOVAT NEOCEŇOVAT002
003 30 000, (X) 36 300,00

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace - Hydrovrty

Objekt:
01 - Brno, Babická • výstavba splaškové kanalizace - Hydrovrty

Soupis:

001 - Hydrovrty I.etapa

cc-ez:
Datum:

KSO:
22.10.2018Místo:

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 4697-4687

CZ46974687
Uchazeč:

DIČ:Ekostavby Brno, a.s.

IČ:Projektant:
DIČ;

Poznámka:

67 999,95Cena bez DPH

Výíedaně 
14 779,99

Základ daně 
67 999,95

Sazba daně 
21,00* 
15,00*

DPH základní 
snížená 0,000,00

82 279,94v CZKCena s DPH

Stoná 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace • Hydrovrty

Objekt:
01 ■ Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace • Hydrovrty

Soupis:

001 - Hydrovrty l.etapa

Místo: Datum: 22.10,2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Ekostavby Bmo, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 999,95 

67 999,95HSV - Práce a dodávky HSV
1 • Zemní práce 20 649,64
2 - Zakládání 34 061,48
4 • Vodorovné konstrukce 2 402,31
5 - Komunikace pozemní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 400,00

2 107,00
997 - Přesun suti 5 025,44
998 • Přesun hmot 1 354,08

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Babická ■ výstavba splaškové kanalizace ■ Hydrovrty

Objekt:
01 • Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace • Hydrovrty

Soupis:

001 - Hydrovrty l.etapa
Místo: Datum: 22.10,2018

2adavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Ekostavby Brno, a.s.

Cenová

soustava

J.cena

{CZK1
TyPČ MJ MnožstvíKód Popis Cena celkem [CZK]
p_

Náklady soupisu celkem 67 999,95

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce__________

D HSV 67 999,95 
20 649,64D 1

600,00 CS ÚRS 2018 01Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně \A přes 50 do 200 m2 m2 4,000 150,001 K 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy Jednotlivě přes 50 mí do 200 m2 s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Poznámka k položce:
viz 77 př.i. 0,2. T ů v.í, {>.2.2 ů 3, C3

HVR3

pp

p

w
4,000W 2*2

8,ooo[ 35,00| 250,00|cS ÚRS 2018 01 [2 | K j113151111 | Rozebráni zpevněných ploch ze silničních dílců______________________________

Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením
na dopravní prostředek ze silničních panelů

Poznámka A položce:
viz JIpr.S. 0.2.1 a v.á. 0,2.2 a 3r C3
HVR1

PP

P

W

2*2 4,000W

W HYR2

4.000

8.000

W 2*2
SoučetW

23,20|CSÚRS 201801 |3 | K |l2110t1oý Sejmutí ornfce s přemístěním na vzdálenost do 50 m
Sejmutí omíce nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo 
na dočasné čf trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

m3 | 0,800| 29,Q0|

PP

Poznámka k položce:
viz TIpř.ž. 0.2.1 ů v.I. 0,2.2 a 3, C3

HVR4
......:?e[oft_tL20Cfenrn' r2*^2___________________________________________________

[Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř, t a 2 
Hloubení zapaženýth 1 nezapazených Jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných 
Poznámko k položce; 
viz Tlpř.i. 0.2.1 a v.č. D.2.2 o 3t Cl 
HVR1.2.3 
2*2*(K),3)*3 
HVR4 
2‘2‘(1-0,2)

Součet________________________________________________________________
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 - na

___ mezídeponlí________________ ____________________________________________
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanirr/ po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnut]’ z horniny tř, 1 ai4 na vzdálenost přes 50 do 
500 m
výkop
11,6
omíce

p

w
0,800w

B12,00|CSÚRS 201801 jm3 | 11,600| 70,00l4 | K [131103101

PP

p

w
8,400W

W

3,200

11,600

W

W

520,80 CS ÚRS 2018 01m3 12,400 42,005 K 16230Í101

PP

W

11,600W

w
Oj 800 

12,400

W 0,8

SoučetVY

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 - zpět na 
stavbu__________________________________________________________________________

m3 4,000 42,00 168,006 K 162301101,1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres 50 do 
500 m
zásyp vzefení HYR4

2‘2‘(1*0,2)

omíce

PP

VY

3,200w
w

0,800

4,000

0,8YV

Součet..... ... ...........................................................................................................................
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny tř, 1 až 4 - na trvalou
skládku....................... .......... ..................................................................................................
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 ai4 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

W

1 151,22 CS ÚRS 2018 017 K 162701105 m3 12,247 94,00

PP

W Výkop
11,60011,6w

zásyp v zelení 
*2*2*(1-0,2) 
vytěžení z vrtů 
3,14'0,175*0,175*10*4
Součet................. .................................................................................................................
Příplatek k wdorovTtému přemístění výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

_ m přes 10000 m................... ..... _...... ........ __ _....................................................................
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanirr/ po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. I až A na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m
12,247*5 Přepočtené koeficientem množství

VY

-3,200w
W

3,847

12,247

W

VY

1 041,00 CS ÚRS 2018 01m3 61,235 17,008 K 162701109

PP

61,235W

Strana 5 z 10



Ty J.certa

[CZK]
Cenová
soustava

Pč Kód Poprs MJ Množství Cena celkem [CZK]
_P

9 | K ]l6710(102 I Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až -í přes 100 mí - zpět na stavbu 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo Sypaníny nakládání, množství pres 100 
m3, z hornin tř, 1 až 4

|NakIádánívýkopkuzhornifi Ir. 1 až4pres 100m3-na trvalou skládku

Nakládáni, skládání a překládání neuteklého výkopku nebo sypaníny nakládání, množství přes 100 
m3, zhoínfntř. 1 až 4

| m3 4,000| 48,00[ 192,00|CS ÚRS 2018 01

PP

385.43.| 10 j K jl67101102,1 m3 | 8,400| 40,00]

PP

na mezfdeponilw
w 12,4 12,400

-4,000

___________ ___  3,400 _

1 m3 | 12,247] 10,Cof

w zpět na stavbu

VY -4
.... .........^................................ Součet__________________

[ f l [ K 1171201201 jUložení sypaníny na sktidky

Uložení sypaníny na skládky

W

122,47 [CS ÚŘŠ~2018 01 | 

7 7lT,75jcS ÚRS 2013 01 ]

pj>

| 12 | K ji 71201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 350,00122,045

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládV.úvné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpade! pod kódem 170 504

12,247*1,8 Přepočtené koeficientem množství ........ ...................................................................

| Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
Zásyp sypanfnou z jakékoliv horniny s dožením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kotem objektu v těchto vykopávkách 
HVR 1,2, 3 
{2'2'\)k2 
HVR4 
2424(14),2)

Součet______________________________________________________________

PP

W 22,045

| 13 | K |174101101 i l 15,200] 24,001 1 124,60]C5 ÚRS 20(8 01 |

PP

w
w 12,000
w
w 3,200

15,200w

4 800,00 \cS ÚRS2018 01| 14 | M ]5S344199 | štěrkodrť frakce 0-63 (popř. recyktát) f [" 24,0001 200,00]
PP šlěrfcodrť frakce 0-63

HVR1, 2, 3 po úroveň přilehlého terénu, konečná úprava terénu viz
samostatnýprojekt spaškové kanalizace
{2‘2‘ip
12*2 Přepočtené koeficientem množství________________________

w

w 12,000

24,000W

j 15 | K 181,2-R |2atravněnf a ohumusování, \í. aálMty vodou a dodávky materiálu 4,0001 150,001 600,001m2
PP Zatravnění a ohumisování, vč. zálivky vodou a dodávky materiálů

112,00 CS ÚRS 2018 0116 K 181301103 Rozprostření omice ti vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 4,000 28,00

Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2,
tU vrstvy přes 150 do 200 mm

Poznámka k poíožce:
víz 77př.i. 0.2.1 Q v.č. 0.2.2 o 3, C3

HVR4

"zeleň tl, 200mm' 2*2_____________________________________________
| Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výiky do 2 m 
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výsky 
bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm

PP

P

W

W 4,000

| 17 | K 184818232 1 o6o,00]cS ÚRS 2018 014,000| 250,001

PP

Zakládáni ...... ...................................... .....................................................
|vrty velkoprofilové svislé zapažeňé D do 350 mm M do 10 m hor, II_______________

Velkoprofflové vrty nátěrovým vrtáním svislé Z2pažené PVC pažnlcemí průměru do 350 mm, v hl
od 0 do 10 m v hornině tř. II

Poznámka k pofožce;
viz Upř.l 0.2. í o v.č. D. 2.2 o 3, C3

D 2 34 061,48
[ 18 l K |226211212R I ™ | 8,0001 330,Q0[ 2 640,00 j

PP

P

4*2W 8,000 ______
I2,000j_ 365,00|[ 19 I K |226211213R jvrty velkoprofilové svislé zapažervé D do 350 mm hl do 10 m hor. IIF I_jn 4 380,001

Velkoprofflové vrty nátěrovým vrtáním svistě zapařeně PVC parnicemi průměru do 350 mm, v hl 
od 0 do 10 m v hornině tř. III 
Poznámka k položce:
VÍZ TZpř.i. 0.2.1 ů V.č. 0.2.2 ú 3, C3

PP

P

W 4l3 12,000

20 | K J226211214R [Vrty velkoprefílové svislé zapažeňé D do 350 mm hl do 10 m hor. IV 20,0001 400,00 [ 8 000, Op] ]m
Vetkoprofitové vrty nábérůvým vrtáním svislé zapažené PVC pažnfceml průměru do 350 mm, v M. 
od 0 do 10 m v hornině tř. IVPP

Poznámka fc položce:
vfiTZpr.l 0.2. 1 a v.č. D.2,2 a 3. C3

P

VY 4*5 20,000
j 21 | M |286,ífl Vypoínke ptasetvů PVC ChTZOO plná 14,000 j 100,00 | 2SOO,00\ ]m

Vypažnlce ptasotvá PVC Díl 200 plná 
3,5*4___________________________

PP

w 14,000

22 M 286,2‘R Vypoínke pbsotvá PVC Ohi 200 perforovaná, typ štěrbinová, min 20% piochy 28,000 180,00 5 040,00m

PP Vypažnlce plaso tvá PVC Díl 200 perforovaná, typ štěrbinová, min 2CH6 plochy

W 744 28,000

i 23] K 227,l-R “ ks.....j " _4,000|.....~ 350,001 1 400,001| Provedení ocelového uzamykatelného zhlaví, vč. dodávky materiálů
PP Provedení ocelového uzamykatelného zhlaví, vč. dodávky materiálů

Poznámka k položce:
víz Tl př.S. 0,2.1 a v.č. 0,2.2 o 3, C3

P

VY 4 4,000

iso.oo]...~| 24 j K |227,2-R | Rozebrinížhiavi vrtu, ví. odvozu a likvidace 
Odpálení velkoprořílových vrtů průměru 350 mm

Vyplnění vrtů zapařených D do 4S0 mm hl do 30 ms vytažením pažníc, z kameniva

Ej* 4,000| 600,001

PP

1 600,00 CS ÚRS 2018 0125 K 231213311 40,000 40,00m

Zřízení výplně vrtů zapařených svislých z kameniva nebo štěrkopísku, v hl od 0 do 30 m, pří 
průměru piloty přes 245 do 450 mm 4 vytažením pažnTc, popř Jejích uřezání rozsahu nutném pro 
zpětný zásyp Jámy

PP

240,00 [ . ........| 26 | M \53343SW [komerriVo drcené, štěrk 2,5)2 | 602,88]« ÚRS 20)8 0)

PP kamenivo drcené hrubé frakce 4/8

3,i44o,ro,rio*4
1,256*2 'Přepočtené koeficientem množství

w 1,256

2,512W

| 27 | K |275313511 |2iMadové patky i betonu tř. C 12/15 m3 | 0,980| 2 970,00 2 910,60|cS ÚRS 2018 01
PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem nepřekládaného tř. C 12/15

Poznámka k položce:
vfz TLpř.l. D.2.1 a v.č. 0.2.2 a 3r C3

0>7’0>7‘0>5'4

P

W 0,980

Strana 6 z 10



Cenová
soustava

Ty J.cena
ICZK1

PČ MJ MnožstvíKód Cena celkem [CZK]Popis
P_

[zřízení bednění základových patek 
Bednění základu patek zřízení 
Poznámko fc pcloíce: 
viz TZpr.S. 0.2.1 a v.í. 0.7.1 ů J, C3

ťiyo.sM_________________

28 | K |ž7SS5mi | ml 5,6O0| 550,001 3 080,00jcS ÚRS 2018 01

PP

P

5.M0 __.......... . ..............

5,60oj 180.00

w
I 008.00]cS ÚRS 2018 01 !| 29 | K [275851122 [odstraněni bedněni základových patek [ m2

PP Bedněni zákUdú patek odstraněni

Vodorovné konstrukce 2402,310 A
........í"~ m3 ~T 0.440 1 500,001 660,00|301 K |457531100R [ Jílové těsněni mezi PVC výstroji a zeminou 

Jílové těsnění mezí PVC výstrojí a zeminou 
Poznámka k pctožce;
viz n pře?, až. í o v,i. a ?,ž * 3, «
3,14*0,175*0,175*1,7*4 
-3,14*0,1*0,1*1,7*4
Součet _____________________

PP

P

0,654

-0,214

0,440

W

W

W

1 742,31 CS ÚRS 2018 01Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8
Filtrační vrstvy Jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od
4-8 do 22-32 mm

Poznámka k pofořcer
víz TI přiř. D.2.1 a v.ř, 0.2.7 a 3, C3

3,14*0,175*0,175*8,3*4

-3,14*0,1*0,1*8,3*4

Součet

31 K 457531111 m3 2,151 810,00

PP

P

3,193

-1,042

2,151

W

W

W

Komunikace pozemníd 5 _______
| 32 | K 1548930012R

2 400,00
[vyřezání kolejnice v délce 2m, vc. její odstranění a likvidace
Řezání kolejnic plamenem

I km 1 2,000j 1 200,00 [ 2 400,001

PP

Poznámka k položce;
v#z T2 p?.1 D.2. t o v.i. 0.2.2 a 3, C3

P

2,000W 2

Ostatní konstrukce a práce, bourání
|Bourání základů z betonu prostého 
Bourání základů z betonu prostého

2 107,00D 9

| m3 [ 0,9S0| 2 15Q,00| 2 107,00|C5 ÚRS 2018 01 [| 33 | K [961044111

PP

Přesun sutě .............. 5 025,44D 997____
| 34 | K j'297221551 44,00].......6,560]Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 288,64 CS ÚRS 2018 01

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 
na vzdálenost do 1 km

PP

| 35 | K [997221559 ^Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další f započatý f km pře* 1 km

6,56*14 Přepočtené koeficientem množství_________________________________________

j Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 
odpadu 170 101 ........................................................................................................................................................

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170101

2,84*1,96.................................................................. .................... .....................................................................

[ 91,840] 30,w] 2~755j20[C5 ÚRS 2018 01

řP

91,840W

| 36 | K 1997221811 6,560] 95,00| 623,20[c5 ÚRS 2018 01

PP

936,00 CS ÚRS 2018 014,800 195,0037 K 997221815

PP

4,800W

422,40 CS ÚR5 2018 01Poplatek za uložení na skládce (skládkovné} zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 240,0038 K 997221855 t 1,760

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

PP

D 998 Přesun hmot 1 354,08
| 39 | K [998254011 16,926[ 80,001 1 354,08|C5ÚRS2018 01 ]| Přesun hmot pro studny a jímání vody

Přesun hmot pro studny a jímání vody z betonu prostého, železového nebo montované z dílců 
Jakéhokoliv rozsahu do 50 mPP

Strana 7 z 10



(

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace • Hydrovrty

Objekt:

01 - Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace • Hydrovrty

Soupis:

003 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Datum:Místo: 22.10.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: í£: 46974687

CZ46974687Ekostavby Brno, a.s. DIČ:

tC:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 000,00

Základ dané 
30 000,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
6 300,00DPH základní 

snížená 0,00 0ř00

Cena s DPH v CZK 36 300,00

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno, Babická • výstavba splaškové kanalizace ■ Hydrovrty

Objekt:
01 - Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace • Hydrovrty

Soupis:
003 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 22.10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Ekostavby Bmo, a.s.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

30 000,00

30 000,00
1.1 - Zařízení staveniště 30 000,00

1.1.1 - Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele 25 000,00
1,1.2- Geodetické vytyčení stavby 5 000,00

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace - Hydrovrty

Objekt:

01 - Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace ■ Hydrovrty

Soupis:

003 - Ostatní a vedlejší náklady

Datum: 22.10.2018Místo:

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s.

Cenová

soustava

J.cena 
.....fCZKl

TyPč MJ Množství Cena celkem [CZK]Kód Popis

Náklady soupisu celkem 30 000,00

30 000,00Práce a dodávky HSV 
Zařízení staveniště

Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele_______________

]ŽS zhotovitele _______________

Šatny, sociální objekty (mobilní WC,,.}, kancelář pm stavbyvedoucího a mistra, kryté plechové 
uzamyk. sklady, volné sklady • potrubí, prefa díly, sypké materiály, apod. Oplocení, osvětlení, 
napojení na média, uvedení plochy do původního stavu apod,, vč, Poplatky majiteli veřejných 
pozemků za dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště

Geodetické vytyčení stavby______________________________ _____

[líáklady na vytýčeni jednotlivých vrtů před
Zhotovitel zajistí geodetické zaměření vrtů oprávněným geodetem před započetím stavebních 
prací.

d HSV
30 000,00 
25 000,00

D 1,1 
D 1.1.1

Ukxi]... Í5 000,001 25 000,00 [i Kč |n K jl-1.t.t

PP

5 000,00D 1,1.2
1,000 5 000,OOjClil 5 000,001llJ.2.2

PP

Strana 10 z 10



Harmonogram stavby "Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace"

Rok 2018 2019
ÚnorMSsíc Prosinec Leden Březen Duben Květen

Týden 48 49 50 51 52 1 2 3 4 7 a 9 10 195 6 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22

Začátek Konec Coík. cenaPopis
Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace 01.12,2018 31.05,2019 3 945 748,00;

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace 01.12.2018 31.05.2019 3 847 748,05 M
SO 01 Spaíšková stoka 01.12.2018 31.05.2019 3 424 545,42!

SO 01.1 Splašková stoka - etapa 1 01.12.2018 26.05.2019 2 768 945.271

SO 01.2 Spalšková kanalizace - etapal, vyspravení povrchů 01.05.2019 31.05.2019 655 600,15 twm
SO 03 přeložka vodovodu v ulici Obfanská 01.03.2019 30.04.2019 233 202,63 mmu
Ostatní a vedlejší náklady 01.12.2018 31.05.2019 190 000,001 ■máwm mm

Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace - Hydrovrty 01.03.2019 26.05J2019 97 999,95 ířlii■ : ■Msta* ■e
Hydrovrty I,etapa 01.03.2019 26.05.2019 67 999,95

Ostatní a vedlejší náklady 01.03.2019 26.05.2019 30 000,00

Prohlašujeme, že budeme schopni stavbu dokonat a že nabídku podáváme s již připravenou strategií prováděni stavby, kdy s maxlmálné možnou mSrou využijeme prázdniny, dny volna, státní svátky spod.

V Bmé, dne 22.11.2018

í




